

契約番号：R4 2022-10-014035

令和 4 年 8 月 23 日

工事名称：大阪府咲洲庁舎46階内部改修工事

総工事費 ¥ 107,222,500

工事価格 ¥ 97,475,000

工事概要（工事場所：大阪市住之江区南港北一丁目14番16号）

改修工事一式

- 事務室改修1,380㎡（共用部含む） 1式
- 電気設備工事 1式
- 機械設備工事 1式

公告日 R4.9.1

入札書の開札日 R4.10.7
(工期)約 4.5 ヶ月

請負業者名

請負金額¥

工期

契約締結日

～

R5.3.10

名 称	单 位	金 額(円)	小 計(円)	備 考
1. 直接工事費				
[1]	建築改修工事	一式	22,893,031	
[2]	電気改修工事	一式	13,998,027	
[3]	機械改修工事	一式	40,220,450	
[4]	ガス設備工事	一式	0	
[5]		一式		
[6]		一式		
	小 計		77,111,508	
2. 共通費				
	共通仮設費	一式	2,556,049	A 1,175,110 E 382,903 M 998,036
	現場管理費	一式	6,319,915	3,301,552 2,617,372 400,991
	一般管理費等	一式	11,487,528	経費率 合計 31.53% (契約保証費率除く)
	小 計		20,363,492	
3. 工事価格	(1+2)		97,475,000	
4. 消費税相当額	一式		9,747,500	税率10%
5. 総工事費	(3+4)		107,222,500	

No. 2

[1] 共通仮設費

A、すべての直接工事費	77,111,508								
A'、率算定の直接工事費 (建築直工-D-ロ-ハ)	22,373,771							○ A'に対する共通仮設費率 α 4.33%	
<hr/>									
B、一般工事の直接工事費 (建築直工-C-D'-E')	22,373,771							○ Bに対する共通仮設費 $B \times \alpha$	968,784
<hr/>									
C、鉄骨工事の直接工事費 (建て方用揚重機械器具を除く)	0							○ Cに対する共通仮設費 鉄骨工事に対する補正率 $C \times \alpha \times$ 補正率	0
<hr/>									
共通仮設費対象外									
D、処分費等(建築のみ)	519,260							(一般管理費等のみ対象)	
イ リース料	0							(一般管理費等のみ対象)	
ロ 工事排水料金	0							(共通費対象外)	
ハ 各種負担金	0							(共通費対象外)	
ニ 申請費(建築)	0							(現場管理費、一般管理費等対象。ただし、率にける額には含まない)	
ホ 処分費等+イ+ロ+ハ+ニ	519,260								
<hr/>									
E、一般建築その他工事									
名称	単位	金額							
い 杭工事	一式	0							
ろ 造園工事	一式	0							
は 舗装工事	一式	0							
に 撤去工事	一式	0							
ほ 設備工事	一式	-					(別途計上)		
へ 特殊な室内装備品 (家具・書架及び実験台類)	一式	0							
と その他	一式	0					○ Eに対する共通仮設費率 $E' \times$ 率		
い ~ への計	E'	0					1%	E''	0
<hr/>									
F、共通仮設費のその他積上げ部分									
(1) 共通仮設費積上分	単位 一式	金額 206,326							
(2) その他積上げ(イメージアップ費等)	一式	0							
<hr/>									
								(1)~(2)の計	
								F'	206,326
<hr/>									
G、(B' + C' + E'' + F')						共通仮設費		1,175,110	

[2] 現場管理費・一般管理費等

H、	率算定の純工事費 (A' + G)	23,548,881		● Hに対する現場管理費率 $\frac{\beta}{\beta}$ 13.88%
I、	一般工事の純工事費 (B + B')	23,342,555		● IIに対する現場管理費率 $\frac{\beta \times 1.01(\text{法定外の保険料等の補正})}{\beta^2}$ 14.02% ● IIに対する現場管理費 $\frac{I' \times \beta^2}{I'}$ 3,272,626
J、	鉄骨工事の純工事費 (建て方用揚重機械器具費を除く) (C + C')	0	鉄骨工事に 対する補正率 <u>1.0</u>	● Jに対する現場管理費率 $\frac{\beta \times 1.01(\text{法定外の保険料等の補正}) \times \text{補正率}}{\beta^2}$ 14.02% ● Jに対する現場管理費 $\frac{J \times \beta^2 \times \text{補正率}}{J'}$ 0
K、	その他工事の純工事費及び申請費 (E' + E'' + 二)	0	その他工事及び申請費に 対する現場管理費率 <u>2%</u>	● Kに対する現場管理費 $\frac{K \times \text{率}}{K'}$ 0
L、	共通仮設費の その他積上げ部分	206,326	内処分費 0	● Lに対する現場管理費 $\frac{L \times \beta^2}{L'}$ 28,926
M、	現場管理費のその他積上げ部分			
(1)	その他積上げ	内 訳 別 紙		単 位 金 額 一式 計 0 M' 計 0
N、	(I' + M' + J' + K' + L')			現場管理費 3,301,552
O、	一般工事の工事原価 (I + I')	26,615,181		
P、	鉄骨工事の工事原価 (J + J')	0		
Q、	その他工事及び申請費の工事原価 (K + K')	0	Q' 設備工事原価 58,617,779	
R、	共通仮設費のその他積上げ工事原価 (L + L')	235,252		
S、	一般管理費等のその他積上げ部分			
(1)	その他積上げ	内 訳 別 紙		単 位 金 額 一式 計 0 S' 計 0
T、	率計算の工事原価 O + P + Q + Q' + R + M' + D +	85,987,472		◎ Tに対する一般管理費等率 $\frac{\gamma}{\gamma}$ 13.32%
	T' 率に掛ける工事原価(T - 申請費の工事原価)			85,987,472
U、	契約保証費 ※ 必要有り	一般管理費等の補正值 <u>0.04%</u>		◎ T' × 補正值 U' 34,394
V、	T' × γ + S' + U'			一般管理費等 11,487,925
	数値処理			-397
	数値処理後小計			一般管理費等 11,487,528

4 6階内装改修		左官				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
床モルタル塗り	金ごて タイルカベット下地	4.8	m ²	2,290	10,992	代価表 0008
計					10,992	

4 6階内装改修		建具				
		銅製建具				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
SD1 親子扉+袖FIX	W2040×H2200 枠見込135 扉見込40 焼付塗装	5	か所	612,600	3,063,000	
SD2 シンター錠取替え (電気錠)	W1830×H2130 両開き扉開閉調整共	1	か所	62,000	62,000	
SD8-1 シンター錠取替え (電気錠)		2	か所	57,600	115,200	
SH1 シンター錠取替え (電気錠)		1	か所	57,600	57,600	
SD14 非常解除装置カバー 取替え		3	か所	4,140	12,420	
SD15 非常解除装置カバー 取替え		2	か所	4,140	8,280	
SD15 建具開閉調整	W800×H2080 片開き扉	1	か所	18,200	18,200	
SD16 非常解除装置カバー 取替え		1	か所	4,140	4,140	
SH1~4 非常解除装置カバー 新設		4	か所	4,140	16,560	
計					3,357,400	

4 6階内装改修		内外装				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
床既存下地調整		1,336	m ²	560	748,160	代価表 0010
床タイルカーペット	総厚6.5 500角 1種カーペット 一般事務室用	1,341	m ²	2,420	3,245,220	
ビニル幅木	高さ60	54.1	m	290	15,689	
壁 せつこうボード 張り (GB-R)	厚12.5 不燃 鋼製、木、ボード下地 継目処理 下張GB-R 厚12.5共	12.5	m ²	2,640	33,000	
天井 ロックウール 化粧吸音板張り (DR)	フラット内部用 厚 9 不燃 下張GB-R 厚 9.5共	1,016	m ²	2,800	2,844,800	代価表 0011
下り天井 ロックウール 化粧吸音板張り (DR)	フラット内部用 厚 9 不燃 下張GB-R 厚 9.5共	13.3	m ²	2,800	37,240	代価表 0012
天井 せつこうボード 張り (GB-R) 計	厚 9.5 準不燃 継目処理	17	m ²	1,570	26,690	
					6,950,799	

4 6階内装改修		撤去				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
カー入れ	モルタル面 厚さ20~30mm	15.5	m	970	15,035	
床モルタル・床人研ぎ 撤去	集積共	4.8	m ²	3,280	15,744	
ビニル床タイル撤去	一般 集積共	1,038	m ²	1,470	1,525,860	
タイルカーペット撤去	集積共	306	m ²	730	223,380	
壁下地撤去	集積共	5.4	m ²	490	2,646	
壁合板・ボード 撤去	一重張り 一般 集積共	5.4	m ²	980	5,292	
天井下地撤去	集積共	1,035	m ²	730	755,550	
天井合板・ボード 撤去	一重張り 一般 集積共	1,035	m ²	1,220	1,262,700	
点字鋸撤去	600×300 点鋸12ヶ	6	ヶ	12,600	75,600	代価表 0013
発生材積込み	コンクリート類 人力	0.1	m ³	6,460	646	
発生材積込み	ボード・木材類 人力	14.6	m ³	4,900	71,540	
発生材運搬	積込み共	1	式		1,245	別紙 00-0001
発生材処分	処分費	1	式		▲6,898	別紙 00-0002
とりこわし 発生材運搬費	4t コンクリート類 00km以下	0.1	m ³	4,430	443	代価表 0014
とりこわし 発生材運搬費	4t 内装材類 00km以下	14.6	m ³	3,920	57,232	代価表 0015

4 6 階内装改修		撤去				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
発生材運搬	積込み共	1	式		1,245	別紙 00-0001
発生材積込み 【平日夜間】	仕上類 人力	0.1	m3	4,900	490	代価表 0023
発生材積込み 【休日昼間】	仕上類 人力	0.1	m3	5,350	535	代価表 0024
発生材運搬 【平日昼間】	その他ボート類	0.1	m3	1,100	110	代価表 0025
発生材運搬 【平日昼間】	耐火被覆類	0.1	m3	1,100	110	代価表 0026
計					1,245	
発生材処分	処分費	1	式		▲6,898	別紙 00-0002
発生材処分	その他ボート類	0.1	m3	4,510	451	代価表 0027
発生材処分	耐火被覆類	0.1	m3	4,510	451	代価表 0028
スクラップ 控除	スチール	0.3	t	▲22,500	▲6,750	代価表 0029
スクラップ 控除	アルミ 延べガラ	0.01	t	▲105,000	▲1,050	
計					▲6,898	

代価表

金属									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 2040×2200mm	か所	1			9,990		代価表 0001
01	軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 1800×2000mm程度	か所	1	1.11034	9,000	9,993.06		6.44/5.8
	計						9,993.06		
	軽量鉄骨下がり壁 下地	19形(屋内) H=50	m	1			1,760		代価表 0002
01	軽量鉄骨下がり壁 下地	19形(屋内) H300~500程度	m	1	1	1,760	1,760		
	計						1,760		
	軽量鉄骨下がり壁 下地	19形(屋内) H=300	m	1			1,760		代価表 0003
01	軽量鉄骨下がり壁 下地	19形(屋内) H300~500程度	m	1	1	1,760	1,760		
	計						1,760		
	軽量鉄骨下がり壁 下地	19形(屋内) H=350	m	1			1,760		代価表 0004
01	軽量鉄骨下がり壁 下地	19形(屋内) H300~500程度	m	1	1	1,760	1,760		
	計						1,760		

代価表

金属									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 150×650mm ボート等切込み共	か所	1			1,480		代価表 0005
01	軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 300×1200mm程度 ボート等切込み共	か所	1	0.53333	2,780	1,482.65		1.6/3.0
	計						1,482.65		
	軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 150×1250mm ボート等切込み共	か所	1			2,590		代価表 0006
01	軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 300×1200mm程度 ボート等切込み共	か所	1	0.93333	2,780	2,594.65		2.8/3.0
	計						2,594.65		
	天井点検口	一般タイプ アルミ製 内外枠共額縁 350角	か所	1			8,410		代価表 0007
01	天井点検口	一般タイプ アルミ製 内外枠共額縁 450角	か所	1	1	8,410	8,410		
	計						8,410		

代価表

左官								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	床モルタル塗り	金ごて タイルカーペット下地	m^2	1			2,290	代価表 0008
01	床モルタル塗り	金ごて ビニル系床材下地 厚28	m^2	1	1	2,290	2,290	
	計						2,290	

代価表

塗装								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	シリコン系塗料塗替え	鋼建面 既存塗膜除去共	m^2	1			3,710	代価表 0009
01	既存塗膜除去	鉄面・亜鉛めっき面 工程RB種	m^2	1	1	920	920	
02	シリコン系塗料塗替え	鋼建面 錆止め共	m^2	1	1	2,790	2,790	
	計						3,710	

○は「その他」の率対象

代価表

内外装									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	床既存下地調整		m ²	1			560		代価表 0010
01	既存塗膜除去	コンクリート・モルタル面 工程RB種	m ²	1	1	560	560		
	計						560		
01	天井 ロックウール化粧吸音板張り(DB)	フラット内部用 厚 9 不燃 下張GB-R 厚 9.5共	m ²	1			2,800		代価表 0011
	天井 ロックウール化粧吸音板張り(DB)	フラット内部用 厚 9 不燃 下張GB-R 厚12.5共	m ²	1	1	2,860	2,860		
02	天井 せっこうボード張り (GB-R)	厚12.5 不燃 下地張り	m ²	▲1	1	940	▲940		
03	天井 せっこうボード張り (GB-R)	厚 9.5 準不燃 下地張り	m ²	1	1	880	880		
	計						2,800		
	下り天井 ロックウール化粧吸音板張り(DB)	フラット内部用 厚 9 不燃 下張GB-R 厚 9.5共	m ²	1			2,800		代価表 0012
01	天井 ロックウール化粧吸音板張り(DB)	フラット内部用 厚 9 不燃 下張GB-R 厚12.5共	m ²	1	1	2,860	2,860		
02	天井 せっこうボード張り (GB-R)	厚12.5 不燃 下地張り	m ²	▲1	1	940	▲940		
03	天井 せっこうボード張り (GB-R)	厚 9.5 準不燃 下地張り	m ²	1	1	880	880		
	計						2,800		

代価表

撤去									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	点字紙撤去	600×300 点紙12ヶ	か所	1			12,600		代価表 0013
01	特殊作業員		人	1.56	0.3	22,500	10,530	○	0.13人×12ヶ
	その他		式	1	0.2	10,530	2,106		
	計						12,636		

○は「その他」の率対象

代価表

運搬・処分								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	とりこわし 発生材運搬費	4t コンクリート類 00km以下	m3	1			4,430	代価表 0014
01	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホ0.28m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 12.0km以下	m3	1	1	4,430	4,430	
	計						4,430	
	とりこわし 発生材運搬費	4t 内装材類 00km以下	m3	1			3,920	代価表 0015
01	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホ0.28m3 石こうボート類 DID区間有り 60.0km以下	m3	1	1	3,920	3,920	
	計						3,920	
	とりこわし 発生材処分費	コンクリート類 投棄料	m3	1			4,700	代価表 0016
01	とりこわし 発生材処分費	コンクリート類 投棄料	m3	1	1	4,700	4,700	
	計						4,700	
	とりこわし 発生材処分費	石膏ボート類 投棄料	m3	1			13,000	代価表 0017
01	とりこわし 発生材処分費	石膏ボート類 投棄料	m3	1	1	13,000	13,000	
	計						13,000	

代価表

運搬・処分								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	とりこわし 発生材処分費	廃プラスチック類 投棄料	m3	1			45,700	代価表 0018
01	とりこわし 発生材処分費	廃プラスチック類 投棄料	m3	1	1	45,700	45,700	
	計						45,700	
	とりこわし 発生材処分費	繊維くず 投棄料	m3	1			172,200	代価表 0019
01	とりこわし 発生材処分費	繊維くず 投棄料	m3	1	1	172,260	172,260	
	計						172,260	

代価表

共通仮設									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	フェンスバリアード	H=1800 3.5ヶ月	m	1			1,610		代価表 0020
01	仮囲(7) フェンスバリアード標準 図参-6	(A) 定額損料	か所	1	0.55556	2,280	1,266.67		
02	仮囲(7) フェンスバリアード標準 図参-6	(A) 月額損料	か所	1	0.55556	630	350		
	計						1,616.67		
	カーコーン・パー	カーコーン 2個 コーンパー 1本 3.5ヶ月	か所	1			2,060		代価表 0021
01	カーコーン	基本料金	個	2	1	60	120		
02	カーコーン	1日損料	個	2	105	4	840		
03	コーンパー	基本料金	本	1	1	160	160		
04	コーンパー	1日損料	本	1	105	9	945		
	計						2,065		

代価表

共通仮設									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	揮発性有機化合物 の室内濃度測定	ホルムアルデヒド、トルエン、キシレン、エチルベンゼン、ス チレン まち側4ヶ所、海側4ヶ所、廊下3ヶ所	式	1			89,700		代価表 0022
01	測定バッチF		個	11	1	4,080	44,880		
02	測定バッチV4		個	11	1	4,080	44,880		
	計						89,760		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	発生材積込み 【平日夜間】	仕上類 人力	m3	1			4,900		代価表 0023
01	発生材積込み	ボート・木材類 人力	m3	1	1	4,900	4,900		
	計						4,900		
	発生材積込み 【休日昼間】	仕上類 人力	m3	1			5,350		代価表 0024
01	発生材積込み	ボート・木材類 人力	m3	1	1	5,350	5,350		
	計						5,350		
	発生材運搬 【平日昼間】	その他ボート類	m3	1			1,100		代価表 0025
01	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 石こうボート類 DID区間有り 19.5km以下	m3	1	1	1,100	1,100		
	計						1,100		
	発生材運搬 【平日昼間】	耐火被覆類	m3	1			1,100		代価表 0026
01	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 石こうボート類 DID区間有り 19.5km以下	m3	1	1	1,100	1,100		
	計						1,100		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	発生材処分	その他ボート類	m3	1			4,510		代価表 0027
01	発生材処分	その他ボート類	m3	1	1	4,510	4,510		
	計						4,510		
	発生材処分	耐火被覆類	m3	1			4,510		代価表 0028
01	発生材処分	耐火被覆類	m3	1	1	4,510	4,510		
	計						4,510		
	スクラップ 控除	スチール	t	1			▲22,500		代価表 0029
01	スクラップ 控除	鉄屑 ヘビーH3	t	1	1	▲22,500	▲22,500		
	計						▲22,500		

工事種別内訳

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
電気設備工事	1	式	13,998,027	
計			13,998,027	

電気設備工事 種目別内訳

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
電気設備工事	1	式	13,998,027	
計			13,998,027	

電気設備工事								
名	称	数	量	単位	金	額	備	考
電灯設備		1		式		10,629,570		
動力設備		1		式		2,019,130		
構内交換設備		1		式		63,800		
拡声設備		1		式		192,170		
テレビ共同受信設備		1		式		178,470		
機械警備設備		1		式		7,640		
鍵管理設備		1		式		351,470		
火災報知設備		1		式		409,900		
中央監視制御設備		1		式		262,370		
防火区画貫通処理		1		式		36,380		
発生材処理		1		式		▲152,873		
	計					13,998,027		

電気設備工事 中科目別内訳

電気設備工事					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
電灯設備	電灯幹線	1	式	647,820	
電灯設備	電灯分岐	1	式	9,344,800	
電灯設備	コンセント分岐	1	式	636,950	
計				10,629,570	
動力設備	動力幹線	1	式	638,200	
動力設備	動力分岐	1	式	1,380,930	
計				2,019,130	
構内交換設備		1	式	63,800	
計				63,800	
拡声設備		1	式	192,170	
計				192,170	
テレビ共同受信設備		1	式	178,470	
計				178,470	
機械警備設備		1	式	7,640	
計				7,640	

電気設備工事 中科目別内訳

電気設備工事					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
鍵管理設備		1	式	351,470	
計				351,470	
火災報知設備	自動火災報知	1	式	409,900	
計				409,900	
中央監視制御設備		1	式	262,370	
計				262,370	
防火区画貫通処理	防火区画貫通処理	1	式	36,380	
計				36,380	
発生材処理		1	式	▲152,873	
計				▲152,873	

電気設備工事		電灯設備		電灯幹線		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
600V耐燃性ホリエレン絶縁電線(EM-IE)	5.5mm ²	4	m	440	1,760	
EM-CETケーブル	14mm ² ビット・天井	6	m	1,810	10,860	
EM-CETケーブル	200mm ² ビット・天井	3	m	13,800	41,400	
電灯分電盤	L-46-1-1-3 新設	1	面	276,000	276,000	代価表 0001
電灯分電盤	L-46-2-2-1 新設	1	面	276,000	276,000	代価表 0002
電灯分電盤	L-46-1-1-2 改修	1	面	20,900	20,900	代価表 0003
電灯分電盤	L-46-2-2-2 改修	1	面	20,900	20,900	代価表 0004
計					647,820	

電気設備工事 細目別内訳

電気設備工事		電灯設備		電灯分岐		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
1種金属線び(MMI)	C型(60.0mm)	7	m	4,090	28,630	
600Vホリエレン絶縁耐燃性ホリエレンシースケーブル平形 EM-EEF	1.6mm- 2C 管内	2	m	360	720	
600Vホリエレン絶縁耐燃性ホリエレンシースケーブル平形 EM-EEF	1.6mm- 2C ビット・天井	508	m	300	152,400	
600Vホリエレン絶縁耐燃性ホリエレンシースケーブル平形 EM-EEF	1.6mm- 3C ビット・天井	747	m	390	291,330	
600Vホリエレン絶縁耐燃性ホリエレンシースケーブル平形 EM-EEF	2.0mm- 3C 管内	15	m	620	9,300	
600Vホリエレン絶縁耐燃性ホリエレンシースケーブル平形 EM-EEF	2.0mm- 3C ビット・天井	303	m	540	163,620	
EM-FP-Cケーブル	2.0mm- 2C ビット・天井	173	m	750	129,750	
EM-FP-Cケーブル	2.0mm- 2C FEP内(PF・CD)	6	m	800	4,800	
600V耐燃性ホリエレン絶縁電線(EM-IE)	1.6mm	154	m	300	46,200	
鋼板製 プルボックス(露出形)	150× 150× 100	33	個	4,920	162,360	
MC用露出スイッチボックス	4個用	3	個	4,820	14,460	代価表 0005
MC用露出スイッチボックス	5個用	1	個	3,870	3,870	代価表 0006
MC用コーナボックス		5	個	3,590	17,950	代価表 0007
埋込スイッチ	1P15A×12	3	個	7,060	21,180	代価表 0008
埋込スイッチ	1P15A×13	1	個	7,550	7,550	代価表 0009

電気設備工事		電灯設備		電灯分岐		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
LED照明器具	LRS6 -2 -30 LN	60	個	16,300	978,000	
LED照明器具	LRS6 -4 -30 LN	335	個	17,900	5,996,500	
ダウンライト	FDL13W-1 (埋込灯) 再取付	4		4,970	19,880	代備表 0010
非常用LED照明器具	KO-LRS11 -D6 -	2	個	21,500	43,000	
非常用LED照明器具	KO-LRS11 -D10 -	31	個	21,900	678,900	
誘導灯	SH1-FSF 20 - - BL -	9	個	21,800	196,200	
誘導灯	ST1-FSF 23 - - BL -	4	個	23,300	93,200	
撤去工事	再使用しない	1	式		285,000	別紙 00-0001
計					9,344,800	

電気設備工事 細目別内訳

電気設備工事		電灯設備		コンセント分岐		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
1種金属線び(MMI)	A型(25.4mm)	6	m	2,750	16,500	
1種金属線び(MMI)	B型(40.4mm)	41	m	3,600	147,600	
ねじなし電線管(E)	露出配管 19mm	6	m	1,010	6,060	
合成樹脂製可とう電線管(PF単層)	隠ぺい・埋込配管 22mm	19	m	740	14,060	
1種金属線び(MMI) 付属品	A型(25.4mm) コーナボックス	4	個	2,060	8,240	
1種金属線び(MMI) 付属品	B型(40.4mm) コーナボックス	19	個	2,260	42,940	
1種金属線び(MMI) 付属品	B型(40.4mm) 1個用スイッチボックス	15	個	3,810	57,150	
1種金属線び(MMI) 付属品	B型(40.4mm) 2個用スイッチボックス	4	個	3,990	15,960	
600Vボリエチレン絶縁耐燃性ボリエチレンシースケーブル扁平形 EM-EEF	2.0mm- 3C 管内	41	m	620	25,420	
600Vボリエチレン絶縁耐燃性ボリエチレンシースケーブル扁平形 EM-EEF	2.0mm- 3C ビット・天井	288	m	540	155,520	
600Vボリエチレン絶縁耐燃性ボリエチレンシースケーブル扁平形 EM-EEF	2.0mm- 3C FEP内(PF・CD)	19	m	580	11,020	
EM-HPケーブル	1.2 mm- 2C 管内	12	m	470	5,640	
EM-HPケーブル	1.2 mm- 2C ラック	81	m	550	44,550	
EM-HPケーブル	1.2 mm- 2C ビット・天井	21	m	390	8,190	
コンセント(金属プレート付)	連用形2P15A×2 (接地極×2付 一体形) 125V	20	個	2,290	45,800	

電気設備工事		電灯設備	コンセント分岐			
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事	再使用しない	1	式		32,300	別紙 00-0002
計					636,950	

電気設備工事		動力設備	動力幹線			
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
600V耐燃性 [※] リシエレン絶縁電線(EM-1E)	22mm ²	5	m	840	4,200	
EM-CETケーブル	60mm ² ビット・天井	3	m	4,660	13,980	
動力盤	M-46A 改修	1	式		111,000	代価表 0011
動力盤	M-46B 改修	1	式		106,000	代価表 0012
既設盤	LM602① 移設 再取付 (W800xH1500xD150)	1	式		57,900	代価表 0013
既設盤	LM602③ 改修	1	式		67,800	代価表 0014
既設盤	LM601③ 改修	1	式		71,300	代価表 0015
既設盤	LM601① 改修	1	式		71,300	代価表 0016
ブランクプレート	200×200×t2.0	4	枚	3,680	14,720	代価表 0017
撤去工事	再使用しない	1	式		120,000	別紙 00-0003
計					638,200	

電気設備工事 細目別内訳

電気設備工事		動力設備		動力分岐		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
PE管 (厚鋼)	28mm 露出	4	m	4,140	16,560	
PE管 (厚鋼)	36mm 露出	15	m	5,000	75,000	
PE管 (厚鋼)	54mm 露出	46	m	8,980	413,080	
金属製 可とう電線管(F) (ビニル被覆有)	(30) エキスパンション用等	2	m	2,610	5,220	
金属製 可とう電線管(F) (ビニル被覆有)	(38) エキスパンション用等	14	m	3,170	44,380	
600V耐燃性ポリエチレン 絶縁電線(EM-IE)	2.0mm	6	m	290	1,740	
600V耐燃性ポリエチレン 絶縁電線(EM-IE)	5.5mm ²	112	m	380	42,560	
EM-CEケーブル	5.5mm ² - 3C 管内	17	m	1,120	19,040	
EM-CEケーブル	5.5mm ² - 3C ラック	1	m	1,260	1,260	
EM-CEケーブル	5.5mm ² - 3C ビット・天井	2	m	970	1,940	
EM-CEケーブル	14mm ² - 3C 管内	109	m	1,820	198,380	
EM-CEケーブル	14mm ² - 3C ラック	29	m	2,020	58,580	
EM-CEケーブル	14mm ² - 3C ビット・天井	43	m	1,610	69,230	
ステンレス製 プルボックス WP形	200× 200× 100	1	個	12,500	12,500	
ステンレス製 プルボックス WP形	250× 250× 100	7	個	16,500	115,500	

電気設備工事 細目別内訳

電気設備工事		動力設備		動力分岐		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
ステンレス製 プルボックス WP形	300× 300× 200	4	個	28,300	113,200	
電動機結線	直入始動方式	8	台	4,720	37,760	
撤去工事	再使用しない	1	式		155,000	別紙 00-0004
計					1,380,930	

電気設備工事		構内交換設備				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
EM-TKEEケーブル	0.65mm- 10P 管内	1	m	810	810	
EM-TKEEケーブル	0.65mm- 10P ビット・天井	2	m	700	1,400	
1種金属線び(MM)	C型(60.0mm)	1	m	4,590	4,590	
MC用コーナーボックス		1	個	3,590	3,590	代価表 0007
携帯電話用 アンテナ	再取付	7	個	5,430	38,010	代価表 0038
撤去工事	再使用する	1	式		15,400	別紙 00-0005
計					63,800	

電気設備工事 細目別内訳

電気設備工事		拡声設備				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
銅板製 プルボックス(露出形)	400× 400× 300	1	個	21,600	21,600	
EM-HPケーブル	0.9 mm- 5P 管内	1	m	810	810	
EM-HPケーブル	0.9 mm- 5P ビット・天井	4	m	690	2,760	
EM-HPケーブル	1.2 mm- 3C 管内	5	m	560	2,800	
EM-HPケーブル	1.2 mm- 3C ビット・天井	110	m	460	50,600	
天井埋込スピーカー	再取付	8	個	5,300	42,400	代価表 0040
端子盤	60P 再取付	1	面	32,000	32,000	代価表 0041
撤去工事		1	式		39,200	別紙 00-0006
計					192,170	

電気設備工事		テレビ共同受信設備				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
1種金属線び(MM)	A型(25.4mm)	10	m	2,750	27,500	
1種金属線び(MM) 付属品	A型(25.4mm) コーナボックス	4	個	2,060	8,240	
1種金属線び(MM) 付属品	A型(25.4mm) 1個用スイッチボックス	4	個	3,800	15,200	
EM同軸ケーブル	EM-5C-FB 管内	10	m	650	6,500	
EM同軸ケーブル	EM-5C-FB ビット・天井	160	m	530	84,800	
テレビ端子 (金属プレート)	SH- 7F	4	個	7,600	30,400	
撤去工事	再使用しない	1	式		5,830	別紙 00-0007
計					178,470	

電気設備工事 細目別内訳

電気設備工事		機械警備設備				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
EM-FCPEEケーブル	0.9 mm- 2P 管内	3	m	680	2,040	
EM-FCPEEケーブル	0.9 mm- 2P ビット・天井	10	m	560	5,600	
計					7,640	

電気設備工事		鍵管理設備				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
1種金属線び(MMI)	B型(40.4mm)	8	m	3,600	28,800	
1種金属線び(MMI) 付属品	A型(25.4mm) 1個用スイッチボックス	5	個	3,800	19,000	
1種金属線び(MMI) 付属品	B型(40.4mm) 2個用スイッチボックス	6	個	3,990	23,940	
1種金属線び(MMI) 付属品	A型(25.4mm) コーナボックス	10	個	2,060	20,600	
1種金属線び(MMI) 付属品	B型(40.4mm) コーナボックス	7	個	2,260	15,820	
撤去工事	再使用しない	1	式		62,300	別紙 00-0008
EM-CPEEO.65-5P	管内 再取付	8	m	460	3,680	代価表 0050
EM-CPEES0.9-1P	管内 再取付	13	m	380	4,940	代価表 0051
ストライクスイッチ	再取付	1	個	9,130	9,130	代価表 0052
機械警備用 バツプセンサー	再取付	10	個	4,320	43,200	代価表 0053
非接触型カードリ ーダー	再取付	4		3,370	13,480	代価表 0054
面付型通電金具	再取付	3		9,130	27,390	代価表 0055
小型マグネットセ ンサー	再取付	3		9,130	27,390	代価表 0056
撤去工事	再使用する	1	式		51,800	別紙 00-0009
計					351,470	

電気設備工事 細目別内訳

電気設備工事		火災報知設備		自動火災報知		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
1種金属線び(MMI)	C型(60.0mm)	1	m	4,590	4,590	
MMC用コナボックス		1	個	3,590	3,590	代価表 0007
EM-HPケーブル	1.2 mm- 2C 管内	1	m	550	550	
EM-HPケーブル	1.2 mm- 2C ピット・天井	25	m	450	11,250	
EM-HPケーブル	1.2 mm- 4C 管内	5	m	710	3,550	
EM-HPケーブル	1.2 mm- 4C ピット・天井	323	m	590	190,570	
EM-HPケーブル	1.2 mm- 15P 管内	1	m	1,980	1,980	
EM-HPケーブル	1.2 mm- 15P ピット・天井	2	m	1,760	3,520	
光電式スポット型 感知器	2種 再取付	10	個	5,180	51,800	代価表 0063
立会検査		1	式		84,800	別紙 00-0010
撤去工事	再使用しない	1	式		33,000	別紙 00-0011
撤去工事	再使用する	1	式		20,700	別紙 00-0012
計					409,900	

電気設備工事		中央監視制御設備				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
EM-FCPEEケーブル	0.9 mm- 2P フラット	339	m	680	230,520	
EM-FCPEEケーブル	0.9 mm- 2P ビット・天井	65	m	490	31,850	
計					262,370	

電気設備工事 細目別内訳

電気設備工事		防火区画貫通処理			防火区画貫通処理	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
防火区画貫通処理 (壁用)	国土交通省大臣認定・消防認定品 φ 50	17	カ所	2,140	36,380	
計					36,380	

電気設備工事		発生材処理				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
発生材積込・運搬		1	式		16,000	別紙 00-0013
発生材処分		1	式		7,430	別紙 00-0014
1号銅線		120.3	kg	▲1,000	▲120,300	
2号銅線		73.4	kg	▲945	▲69,363	
ガット処理		381.7	kg	35	13,359.5	
計					▲152,873.5	

電気設備工事		電灯設備		電灯分岐		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事	再使用しない	1	式		285,000	別紙 00-0001
2種金属線び(MM2)撤去	B型 40mm×40mm 再使用しない	7	m	600	4,200	
合成樹脂製可とう電線管(PF管、CD管)撤去	22 再使用しない	3	m	220	660	
600V絶縁ケーブル撤去	1.6mm- 2C 管内 再使用しない	5	m	70	350	
600V絶縁ケーブル撤去	1.6mm- 2C ビット・天井 再使用しない	390	m	50	19,500	
600V絶縁ケーブル撤去	1.6mm- 2C FEP内(PF・CD) 再使用しない	3	m	60	180	
600V絶縁ケーブル撤去	1.6mm- 3C 管内 再使用しない	3	m	90	270	
600V絶縁ケーブル撤去	1.6mm- 3C ビット・天井 再使用しない	290	m	70	20,300	
600V絶縁ケーブル撤去	1.6mm- 3C FEP内(PF・CD) 再使用しない	1	m	80	80	
600V絶縁ケーブル撤去	2.0mm- 3C 管内 再使用しない	2	m	110	220	
600V絶縁ケーブル撤去	2.0mm- 3C ビット・天井 再使用しない	36	m	90	3,240	
位置ボックス 撤去	再使用しない	12	個	550	6,600	
スイッチ 撤去	1P15A×1 (再使用無し)	2	個	440	880	
スイッチ 撤去	1P15A×2 (再使用無し)	2	個	670	1,340	
スイッチ 撤去	3W15A×1 (再使用無し)	1	個	580	580	

電気設備工事 別紙明細

電気設備工事		電灯設備		電灯分岐		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事	再使用しない	1	式		285,000	別紙 00-0001
スイッチ 撤去	1P15A×1, 3W15A×1 (再使用無し)	1	個	800	800	
照明器具 HF蛍光灯 撤去	FHF32W ×1 - 露出形 再使用しない	100	個	1,470	147,000	
蛍光灯器具 (照明制御) 取外し	埋込形 FL 10W ×1 再利用する	4	個	2,410	9,640	
非常用照明器具 (白熱灯・LED灯) 撤去	露出形 JE9~30W, I40W, LED 再使用なし	27	個	1,070	28,890	
非常用照明器具 (白熱灯・LED灯) 撤去	埋込形 JE9~30W, I40W, LED 再使用なし	17	個	1,730	29,410	
誘導灯撤去	BL, BH - 再使用しない	4	個	1,650	6,600	
誘導灯撤去	C - 再使用しない	3	個	1,440	4,320	
計					285,060	

電気設備工事		電灯設備		コンセント分岐		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事	再使用しない	1	式		32,300	別紙 00-0002
2種金属線び(MM2)撤去	B型 40mm×40mm 再使用しない	5	m	600	3,000	
合成樹脂製可とう電線管(PF管、CD管)撤去	22 再使用しない	28	m	220	6,160	
位置ボックス 撤去	再使用しない	5	個	550	2,750	
600V絶縁ケーブル撤去	2.0mm- 3C 管内 再使用しない	5	m	110	550	
600V絶縁ケーブル撤去	2.0mm- 3C FEP内(PF・CD) 再使用しない	28	m	100	2,800	
600V絶縁ケーブル撤去	2.0mm- 3C ビット・天井 再使用しない	131	m	90	11,790	
コンセント撤去	2P15A×2(接地極付プラグ共) (再使用無し)	8	個	660	5,280	
計					32,330	

電気設備工事 別紙明細

電気設備工事		動力設備		動力幹線		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事	再使用しない	1	式		120,000	別紙 00-0003
ポリエチレンライニング鋼(PF)管	22	40	m	440	17,600	代価表 0018
ポリエチレンライニング鋼(PF)管	28	9	m	560	5,040	代価表 0019
ステンレス可とう電線(EP)管	25	8	m	190	1,520	代価表 0020
金属製可とう電線管(ホリスパシジョン用等)撤去	F24 再使用なし	8	m	230	1,840	
アルボックス撤去	150×150×100 再使用しない	4	個	1,320	5,280	
アルボックス撤去	250×250×100 再使用しない	4	個	1,650	6,600	
位置ボックス 撤去	再使用しない	12	個	660	7,920	
CVVケーブル	1.25mm2- 3C 管内	81	m	660	53,460	
CVVケーブル	1.25mm2- 3C ビット・天井	39	m	550	21,450	
計					120,710	

電気設備工事		動力設備		動力分岐		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事	再使用しない	1	式		155,000	別紙 00-0004
PE28	露出 撤去	7	m	580	4,060	代価表 0021
PE36	露出 撤去	34	m	690	23,460	代価表 0022
金属製可とう電線管(エクスパンション用等) 撤去	F30 再使用なし	3	m	240	720	
金属製可とう電線管(エクスパンション用等) 撤去	F38 再使用なし	9	m	290	2,610	
アルボックス撤去	250×250×100 再使用しない	12	個	1,980	23,760	
600V絶縁電線 撤去	5.5mm ² × 1本 再使用しない	32	m	90	2,880	
CV3.5°-4C	管内 撤去	10	m	130	1,300	代価表 0023
CV3.5°-4C	ラック 撤去	15	m	150	2,250	代価表 0024
CV3.5°-4C	コックン 撤去	22	m	100	2,200	代価表 0025
CV8°-4C	管内 撤去	31	m	190	5,890	代価表 0026
CV8°-4C	ラック 撤去	30	m	230	6,900	代価表 0027
CV8°-4C	コックン 撤去	45	m	150	6,750	代価表 0028
CVT14°	管内 撤去	12	m	200	2,400	代価表 0029
CVT14°	ラック 撤去	19	m	240	4,560	代価表 0030

電気設備工事 別紙明細

電気設備工事		動力設備		動力分岐		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事	再使用しない	1	式		155,000	別紙 00-0004
EM-CET14°	コックン 撤去	2	m	160	320	代価表 0031
動力盤	M-46A 内機撤去	1	式		17,000	代価表 0032
動力盤	M-46B 内機撤去	1	式		17,000	代価表 0033
既設盤	LM601① 内機撤去 ELCB3P 100AF/100AT×1	1	式		3,910	代価表 0034
既設盤	LM602① 取外し・内機撤去 800 x 1500 x 150 ELCB3P 100AF/100AT×1	1	式		17,400	代価表 0035
既設盤	LM601③ 内機撤去 ELCB3P 100AF/75AT×1	1	式		3,910	代価表 0036
既設盤	LM602③ 内機撤去 ELCB3P 225AF/225AT×1	1	式		5,740	代価表 0037
計					155,020	

電気設備工事		構内交換設備				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事	再使用する	1	式		15,400	別紙 00-0005
携帯電話用アンテナ	取外し	7	個	2,210	15,470	代価表 0039
計					15,470	

電気設備工事 別紙明細

電気設備工事		拡声設備				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事		1	式		39,200	別紙 00-0006
パネル	C型 撤去 (再使用しない)	1	m	2,400	2,400	代価表 0042
耐熱・警報用ケーブル撤去	1.2mm 6c 管内 再使用しない	4	m	130	520	
耐熱・警報用ケーブル撤去	1.2mm 6c ビット、ドラフ及び天井内 再使用しない	101	m	100	10,100	
スピーカー撤去	天井埋込形 再使用する	8	個	2,540	20,320	
端子盤	500x1500x150	1	面	5,930	5,930	代価表 0043
計					39,270	

電気設備工事		テレビ共同受信設備				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事	再使用しない	1	式		5,830	別紙 00-0007
同軸ケーブル撤去	5C 管内 再使用しない	1	m	130	130	
同軸ケーブル撤去	5C ビット 再使用しない	57	m	100	5,700	
計					5,830	

電気設備工事 別紙明細

電気設備工事		鍵管理設備				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事	再使用しない	1	式		62,300	別紙 00-0008
線び類撤去	1種金属線び(MMI) B型 40.4×20 再使用しない	4	m	530	2,120	
位置ボックス 撤去	再使用しない	28	個	660	18,480	
構内・着色識別ポリエチレンケーブル撤去	0.5(0.65)mm 5P 管内 再使用しない	8	m	110	880	
構内・着色識別ポリエチレンケーブル撤去	0.5(0.65)mm 5P ケーブルラック 再使用しない	12	m	130	1,560	
構内・着色識別ポリエチレンケーブル撤去	0.5(0.65)mm 5P ビット、トラフ及び天井内 再使用しない	223	m	90	20,070	
EM-CPEES0.9-1P	管内 撤去	8	m	70	560	代価表 0044
EM-CPEES0.9-1P	コカシ 撤去	75	m	60	4,500	代価表 0045
EM-CPEES0.9-2P	管内 撤去	49	m	90	4,410	代価表 0047
EM-CPEES0.9-2P	ラック 撤去	3	m	110	330	代価表 0048
EM-CPEES0.9-2P	コカシ 撤去	64	m	70	4,480	代価表 0049
LAN用ケーブル撤去	4P 管内 再使用しない	5	m	110	550	
LAN用ケーブル撤去	4P ケーブルラック 再使用しない	3	m	140	420	
LAN用ケーブル撤去	4P ビット、トラフ及び天井内 再使用しない	44	m	90	3,960	
計					62,320	

電気設備工事		鍵管理設備				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事	再使用する	1	式		51,800	別紙 00-0009
EM-CPEEO.65-5P	管内 取外し	8	m	180	1,440	代価表 0057
EM-CPEESO.9-1P	管内 取外し	13	m	150	1,950	代価表 0046
ストライクスイッチ	取外し	1	個	3,650	3,650	代価表 0058
機械警備用 バツプセンサー	取外し	10	個	1,750	17,500	代価表 0059
非接触型カードリ ーダー	取外し	4		1,340	5,360	代価表 0060
面付型通電金具	取外し	3		3,650	10,950	代価表 0061
小型マグネットセ ンサー	取外し	3		3,650	10,950	代価表 0062
計					51,800	

電気設備工事 別紙明細

電気設備工事		火災報知設備		自動火災報知		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
立会検査		1	式		84,800	別紙 00-0010
火災報知 立会検査	P型1級	1	1 工事	84,800	84,800	
計					84,800	
撤去工事	再使用しない	1	式		33,000	別紙 00-0011
メタルモール	C型 撤去 (再使用しない)	1	m	2,400	2,400	代価表 0042
耐熱・警報用ケーブル 撤去	1.2mm 2c 管内 再使用しない	1	m	90	90	
耐熱・警報用ケーブル 撤去	1.2mm 2c ビット、ドラフ及び天井内 再使用しない	25	m	70	1,750	
耐熱・警報用ケーブル 撤去	1.2mm 4c 管内 再使用しない	5	m	110	550	
耐熱・警報用ケーブル 撤去	1.2mm 4c ビット、ドラフ及び天井内 再使用しない	314	m	90	28,260	
計					33,050	
撤去工事	再使用する	1	式		20,700	別紙 00-0012
感知器撤去	煙 再使用する	10	個	2,070	20,700	
計					20,700	

電気設備工事		発生材処理				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
発生材積込・運搬		1	式		16,000	別紙 00-0013
蛍光管運搬費	350kg以下	1	式		16,000	
計					16,000	
発生材処分		1	式		7,430	別紙 00-0014
蛍光管処分費		26.55	kg	280	7,434	
計					7,434	

電灯幹線							
NO	名称	摘要	単位	数量	単価	金額	丸め備考
	電灯分電盤	L-46-1-1-3 新設	面	1	276,000	276,306.78	有り 代価表 0001
	電灯分電盤	L-46-2-2-1 新設	面	1	276,000	276,306.78	有り 代価表 0002
	電灯分電盤	L-46-1-1-2 改修	面	1	20,900	20,976.72	有り 代価表 0003
	電灯分電盤	L-46-2-2-2 改修	面	1	20,900	20,976.72	有り 代価表 0004

代価表一覧

電灯分岐							
NO	名称	摘要	単位	数量	単価	金額	丸め備考
	MC用露出スイッチボックス	4個用	個	1	4,820	4,822.9	有り 代価表 0005
	MC用露出スイッチボックス	5個用	個	1	3,870	3,874.3	有り 代価表 0006
	埋込スイッチ	1P15A×12	個	1	7,060	7,062.86	有り 代価表 0008
	埋込スイッチ	1P15A×13	個	1	7,550	7,558.2	有り 代価表 0009
	ダウンライト	FDL13W-1 (埋込灯) 再取付		1	4,970	4,972.5	有り 代価表 0010

動力幹線							
NO	名称	摘要	単位	数量	単価	金額	丸め備考
	動力盤	M-46A 改修	式	1	111,000	111,231	有り 代価表 0011
	動力盤	M-46B 改修	式	1	106,000	106,507.12	有り 代価表 0012
	既設盤	LM602① 移設 再取付 (W800xH1500xD150)	式	1	57,900	57,926.25	有り 代価表 0013
	既設盤	LM602③ 改修	式	1	67,800	67,856.25	有り 代価表 0014
	既設盤	LM601③ 改修	式	1	71,300	71,376.25	有り 代価表 0015
	既設盤	LM601① 改修	式	1	71,300	71,376.25	有り 代価表 0016
	ブランクプレート	200×200×t2.0	枚	1	3,680	3,686.54	有り 代価表 0017
	ポリエチレンライニング鋼 (PF) 管	22	m	1	440	442	有り 代価表 0018
	ポリエチレンライニング鋼 (PF) 管	28	m	1	560	569.07	有り 代価表 0019
	ステンレス可とう電線 (EP) 管	25	m	1	190	193.37	有り 代価表 0020

代価表一覧

動力分岐							
NO	名称	摘要	単位	数量	単価	金額	丸め備考
	PE28	露出 撤去	m	1	580	580.12	有り 代価表 0021
	PE36	露出 撤去	m	1	690	690.62	有り 代価表 0022
	CV3.5° -4C	管内 撤去	m	1	130	132.6	有り 代価表 0023
	CV3.5° -4C	ラック 撤去	m	1	150	159.11	有り 代価表 0024
	CV3.5° -4C	コガシ 撤去	m	1	100	106.07	有り 代価表 0025
	CV8° -4C	管内 撤去	m	1	190	193.37	有り 代価表 0026
	CV8° -4C	ラック 撤去	m	1	230	232.05	有り 代価表 0027
	CV8° -4C	コガシ 撤去	m	1	150	154.7	有り 代価表 0028
	CVT14°	管内 撤去	m	1	200	204.42	有り 代価表 0029
	CVT14°	ラック 撤去	m	1	240	245.3	有り 代価表 0030
	EM-CET14°	コガシ 撤去	m	1	160	163.53	有り 代価表 0031
	動力盤	M-46A 内機撤去	式	1	17,000	17,080.53	有り 代価表 0032
	動力盤	M-46B 内機撤去	式	1	17,000	17,080.53	有り 代価表 0033
	既設盤	LM601① 内機撤去 ELCB3P 100AF/100AT×1	式	1	3,910	3,911.7	有り 代価表 0034
	既設盤	LM602① 取外し・内機撤去 800 x 1500 x 150 ELCB3P 100AF/100AT×1	式	1	17,400	17,447.95	有り 代価表 0035

動力分岐							
NO	名称	摘要	単位	数量	単価	金額	丸め備考
	既設盤	LM601③ 内機撤去 ELCB3P 100AF/75AT×1	式	1	3,910	3,911.7	有り 代価表 0036
	既設盤	LM602③ 内機撤去 ELCB3P 225AF/225AT×1	式	1	5,740	5,746	有り 代価表 0037

代価表一覧

構内交換設備							
NO	名称	摘要	単位	数量	単価	金額	丸め備考
	携帯電話用 アンテナ	再取付	個	1	5,430	5,436.6	有り 代価表 0038
	携帯電話用アンテナ	取外し	個	1	2,210	2,210	有り 代価表 0039

拡声設備								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	単 価	金 額	丸め	備 考
	天井埋込スピーカー	再取付	個	1	5,300	5,300.68	有り	代価表 0040
	端子盤	60P 再取付	面	1	32,000	32,075.94	有り	代価表 0041
	メタルモール	C型 撤去 (再使用しない)	m	1	2,400	2,408.9	有り	代価表 0042
	端子盤	500x1500x150	面	1	5,930	5,939.37	有り	代価表 0043

代価表一覧

鍵管理設備								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	単 価	金 額	丸め	備 考
	EM-CPEESO.9-1P	管内 撤去	m	1	70	77.35	有り	代価表 0044
	EM-CPEESO.9-1P	コガシ 撤去	m	1	60	61.87	有り	代価表 0045
	EM-CPEESO.9-1P	管内 取外し	m	1	150	154.7	有り	代価表 0046
	EM-CPEESO.9-2P	管内 撤去	m	1	90	93.92	有り	代価表 0047
	EM-CPEESO.9-2P	ラック 撤去	m	1	110	112.7	有り	代価表 0048
	EM-CPEESO.9-2P	コガシ 撤去	m	1	70	75.13	有り	代価表 0049
	EM-CPEEO.65-5P	管内 再取付	m	1	460	469.62	有り	代価表 0050
	EM-CPEESO.9-1P	管内 再取付	m	1	380	386.75	有り	代価表 0051
	ストライクスイッチ	再取付	個	1	9,130	9,133.48	有り	代価表 0052
	機械警備用 パッドセンサー	再取付	個	1	4,320	4,322.09	有り	代価表 0053
	非接触型カードリーダー	再取付		1	3,370	3,370.69	有り	代価表 0054
	面付型通電金具	再取付		1	9,130	9,133.48	有り	代価表 0055
	小型マグネットセンサー	再取付		1	9,130	9,133.48	有り	代価表 0056
	EM-CPEEO.65-5P	管内 取外し	m	1	180	187.85	有り	代価表 0057
	ストライクスイッチ	取外し	個	1	3,650	3,653.39	有り	代価表 0058

代価表一覧

鍵管理設備							
NO	名称	摘要	単位	数量	単価	金額	丸め備考
	機械警備用 バックセンサー	取外し	個	1	1,750	1,756.95	有り 代価表 0059
	非接触型カードリ ーダー	取外し		1	1,340	1,348.27	有り 代価表 0060
	面付型通電金具	取外し		1	3,650	3,653.39	有り 代価表 0061
	小型マグネットセ ンサー	取外し		1	3,650	3,653.39	有り 代価表 0062

代価表一覧

自動火災報知設備							
NO	名称	摘要	単位	数量	単価	金額	丸め備考
	光電式球型 感知器	2種 再取付	個	1	5,180	5,186.51	有り 代価表 0063

その他							
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	単 価	金 額	丸 め 備 考
	MMC用コーナボックス		個	1	3,590	3,598.9	有り 代価表 0007

電灯幹線									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	電灯分電盤	L-46-1-1-3 新設	面	1			276,000		代価表 0001
01	電灯分電盤	L-46-1-1-3 新設	面	1	1	200,000	200,000		
02	雑材料		式	1	0.02	200,000	4,000		
			K01						
03	電工		人	2.66	1	22,100	58,786	○	
	その他		式	1	0.23	58,786	13,520.78		(0.38)×7=2.66
	計						276,306.78		
	電灯分電盤	L-46-2-2-1 新設	面	1			276,000		代価表 0002
01	電灯分電盤	L-46-2-2-1 新設	面	1	1	200,000	200,000		
02	雑材料		式	1	0.02	200,000	4,000		
			K01						
03	電工		人	2.66	1	22,100	58,786	○	
	その他		式	1	0.23	58,786	13,520.78		(0.38)×7=2.66
	計						276,306.78		

代価表

電灯幹線									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	電灯分電盤	L-46-1-1-2 改修	面	1			20,900		代価表 0003
01	ブレーカー	MCB2P 50AF/20AT	個	1	1	6,520	6,520		
02	電磁接触器	20A	個	1	1	3,510	3,510		
03	雑材料		式	1	0.02	10,030	200.6		
			K01+K0						
04	電工		人	0.389	1	22,100	8,596.9	○	
	その他		式	1	0.25	8,596.9	2,149.22		0.264+0.125
	計						20,976.72		
	電灯分電盤	L-46-2-2-2 改修	面	1			20,900		代価表 0004
01	ブレーカー	MCB2P 50AF/20AT	個	1	1	6,520	6,520		
02	電磁接触器	20A	個	1	1	3,510	3,510		
03	雑材料		式	1	0.02	10,030	200.6		
			K01+K0						
04	電工		人	0.389	1	22,100	8,596.9	○	
	その他		式	1	0.25	8,596.9	2,149.22		0.264+0.125
	計						20,976.72		

物件名

○は「その他」の率対象

電灯分岐									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	MMC用露出スイッチボックス	4個用	個	1			4,820		代価表 0005
01	MMC用露出スイッチボックス	4個用	個	1	1	2,020	2,020		
02	雑材料		式	1	0.02	2,020	40.4		
			K01						
03	電工		人	0.1	1	22,100	2,210	○	
	その他		式	1	0.25	2,210	552.5		
	計						4,822.9		
	MMC用露出スイッチボックス	5個用	個	1			3,870		代価表 0006
01	MMC用露出スイッチボックス	5個用	個	1	1	1,090	1,090		
02	雑材料		式	1	0.02	1,090	21.8		
			K01						
03	電工		人	0.1	1	22,100	2,210	○	
	その他		式	1	0.25	2,210	552.5		
	計						3,874.3		

代価表

電灯分岐									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	埋込スイッチ	1P15A×12	個	1			7,060		代価表 0008
01	ジャンプスイッチ	連用(ネム無) 1P15A	個	12	1	120	1,440		
02	雑材料		式	1	0.02	1,440	28.8		
			K01						
03	電工		人	0.2025	1	22,100	4,475.25	○	(0.189+0.162+0.054) /2= 0.2025
	その他		式	1	0.25	4,475.25	1,118.81		
	計						7,062.86		
	埋込スイッチ	1P15A×13	個	1			7,550		代価表 0009
01	ジャンプスイッチ	連用(ネム無) 1P15A	個	13	1	120	1,560		
02	雑材料		式	1	0.02	1,560	31.2		
			K01						
03	電工		人	0.216	1	22,100	4,773.6	○	(0.189+0.162+0.081) /2= 0.2025
	その他		式	1	0.25	4,773.6	1,193.4		
	計						7,558.2		

物件名

○は「その他」の率対象

電灯分岐									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	ダクトライト	FDL13W-1 (埋込灯) 再取付		1			4,970		代価表 0010
01	電工		人	0.18	1	22,100	3,978	○	
	その他		式	1	0.25	3,978	994.5		
	計						4,972.5		

代価表

動力幹線									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	動力盤	M-46A 改修		1			111,000		代価表 0011
01	漏電ブレーカー	ELB3P 100AF/60AT	式	1	1	12,300	12,300		
			面						
02	漏電ブレーカー	ELB3P 50AF/50AT		3	1	12,100	36,300		
			面						
03	雑材料		式	1	0.02	48,600	972		
			K01+K0						
04	電工		人	2.232	1	22,100	49,327.2	○	
	その他		式	1	0.25	49,327.2	12,331.8		0.558×4
	計						111,231		

動力幹線									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	動力盤	M-46B 改修	式	1			106,000		代価表 0012
01	漏電ブレーカー	ELB3P 100AF/60AT	面	1	1	12,300	12,300		
02	漏電ブレーカー	ELB3P 50AF/50AT	面	2	1	12,100	24,200		
03	漏電ブレーカー	ELB3P 50AF/30AT	面	1	1	12,100	12,100		
04	雑材料		式	1	0.02	48,600	972		
			K01+K0						
05	電工		人	2.061	1	22,100	45,548.1	○	
	その他		式	1	0.25	45,548.1	11,387.02		0.558×3+0.387
	計						106,507.12		

代価表

動力幹線									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	既設盤	LM602① 移設 再取付 (W800xH1500xD150)	式	1			57,900		代価表 0013
01	電力量計	1φ3W 5A	個	1	1	8,680	8,680		
02	低圧用変流器	400/5A	個	1	1	4,770	4,770		
03	電工		人	1.61	1	22,100	35,581	○	626 0.217+0.168+1.225=1.61
	その他		式	1	0.25	35,581	8,895.25		
	計						57,926.25		

物件名

○は「その他」の率対象

動力幹線										
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考	
	既設盤	LM602③ 改修	式	1			67,800		代価表 0014	
01	電力量計	1φ3W 5A	個	1	1	8,680	8,680			
02	低圧用変流器	200/5A	個	1	1	3,010	3,010			
03	雑材料		式	1	1	11,690	11,690			
			K01+K0							
04	電工		人	1.61	1	22,100	35,581	○	626 0.217+0.168+1.225=1.61	
	その他		式	1	0.25	35,581	8,895.25			
	計						67,856.25			

代価表

動力幹線										
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考	
	既設盤	LM601③ 改修	式	1			71,300		代価表 0015	
01	電力量計	1φ3W 5A	個	1	1	8,680	8,680			
02	低圧用変流器	300/5A	個	1	1	4,770	4,770			
03	雑材料		式	1	1	13,450	13,450			
			K01+K0							
04	電工		人	1.61	1	22,100	35,581	○	0.217+0.168+1.225=1.61	
	その他		式	1	0.25	35,581	8,895.25			
	計						71,376.25			

物件名

○は「その他」の率対象

動力幹線									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	既設盤	LM601① 改修	式	1			71,300		代価表 0016
01	電力量計	1φ3W 5A	個	1	1	8,680	8,680		
02	低圧用変流器	400/5A	個	1	1	4,770	4,770		
03	雑材料		式	1	1	13,450	13,450		
			K01+K0						
04	電工		人	1.61	1	22,100	35,581	○	0.217+0.168+1.225=1.61
	その他		式	1	0.25	35,581	8,895.25		
	計						71,376.25		
	ブランクプレート	200×200×t2.0	枚	1			3,680		代価表 0017
01	ブランクプレート	金属製 角型	個	4	1	208	832		
02	雑材料		式	1	0.02	832	16.64		
			K01						
03	電工		人	0.087	1	26,520	2,307.24	○	
	その他		式	1	0.23	2,307.24	530.66		
	計						3,686.54		

代価表

動力幹線									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	ポリエチレンイン グ鋼 (PF) 管	22	m	1			440		代価表 0018
01	電工		人	0.08	0.2	22,100	353.6	○	
	その他		式	1	0.25	353.6	88.4		
	計						442		
	ポリエチレンイン グ鋼 (PF) 管	28	m	1			560		代価表 0019
01	電工		人	0.103	0.2	22,100	455.26	○	
	その他		式	1	0.25	455.26	113.81		
	計						569.07		
	ステンレス可とう 電線 (EP) 管	25	m	1			190		代価表 0020
01	電工		人	0.035	0.2	22,100	154.7	○	
	その他		式	1	0.25	154.7	38.67		
	計						193.37		

物件名

○は「その他」の率対象

動力分岐									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	PE28	露出 撤去	m	1			580		代価表 0021
01	厚鋼電線管 撤去	(G28) 再使用しない	m	1	1	580.12	580.12		
	計						580.12		
	PE36	露出 撤去	m	1			690		代価表 0022
01	厚鋼電線管 撤去	(G36) 再使用しない	m	1	1	690.62	690.62		
	計						690.62		
	CV3.5° -4C	管内 撤去	m	1			130		代価表 0023
01	電工		人	0.024	0.2	22,100	106.08	○	
	その他		式	1	0.25	106.08	26.52		
	計						132.6		

代価表

動力分岐									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	CV3.5° -4C	ラック 撤去	m	1			150		代価表 0024
01	電工		人	0.0288	0.2	22,100	127.29	○	
	その他		式	1	0.25	127.29	31.82		0.024*1.2
	計						159.11		
	CV3.5° -4C	コロガシ 撤去	m	1			100		代価表 0025
01	電工		人	0.0192	0.2	22,100	84.86	○	
	その他		式	1	0.25	84.86	21.21		0.024*0.8
	計						106.07		
	CV8° -4C	管内 撤去	m	1			190		代価表 0026
01	電工		人	0.035	0.2	22,100	154.7	○	
	その他		式	1	0.25	154.7	38.67		
	計						193.37		

物件名

○は「その他」の率対象

動力分岐								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	CV8° -4C	ラック 撤去	m	1			230	代価表 0027
01	電工		人	0.042	0.2	22,100	185.64	○ 0.035*1.2
	その他		式	1	0.25	185.64	46.41	
	計						232.05	
	CV8° -4C	コホカシ 撤去	m	1			150	代価表 0028
01	電工		人	0.028	0.2	22,100	123.76	○ 0.035*0.8
	その他		式	1	0.25	123.76	30.94	
	計						154.7	
	CVT14°	管内 撤去	m	1			200	代価表 0029
01	電工		人	0.037	0.2	22,100	163.54	○
	その他		式	1	0.25	163.54	40.88	
	計						204.42	

代価表

動力分岐								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	CVT14°	ラック 撤去	m	1			240	代価表 0030
01	電工		人	0.0444	0.2	22,100	196.24	○ 0.037*1.2
	その他		式	1	0.25	196.24	49.06	
	計						245.3	
	EM-CET14°	コホカシ 撤去	m	1			160	代価表 0031
01	電工		人	0.0296	0.2	22,100	130.83	○ 0.037*0.8
	その他		式	1	0.25	130.83	32.7	
	計						163.53	
	動力盤	M-46A 内機撤去	式	1			17,000	代価表 0032
01	電工		人	0.6183	1	22,100	13,664.43	○ (0.558×3+0.387)×0.3=0.6183
	その他		式	1	0.25	13,664.43	3,416.1	
	計						17,080.53	

物件名

○は「その他」の率対象

動力分岐								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	動力盤	M-46B 内機撤去	式	1			17,000	代価表 0033
01	電工		人	0.6183	1	22,100	13,664.43	○ (0.558×3+0.387)×0.3=0.6183
	その他		式	1	0.25	13,664.43	3,416.1	
	計						17,080.53	
	既設盤	LM601① 内機撤去 ELCB3P 100AF/100AT×1	式	1			3,910	代価表 0034
01	電工		人	0.1416	1	22,100	3,129.36	○ 0.708*0.2
	その他		式	1	0.25	3,129.36	782.34	
	計						3,911.7	
	既設盤	LM602① 取外し・内機撤去 800 x 1500 x 150 ELCB3P 100AF/100AT×1	式	1			17,400	代価表 0035
01	電工		人	0.6316	1	22,100	13,958.36	○ 0.49+0.708*0.2
	その他		式	1	0.25	13,958.36	3,489.59	
	計						17,447.95	

代価表

動力分岐								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	既設盤	LM601③ 内機撤去 ELCB3P 100AF/75AT×1	式	1			3,910	代価表 0036
01	電工		人	0.1416	1	22,100	3,129.36	○ 0.708*0.2
	その他		式	1	0.25	3,129.36	782.34	
	計						3,911.7	
	既設盤	LM602③ 内機撤去 ELCB3P 225AF/225AT×1	式	1			5,740	代価表 0037
01	電工		人	0.208	1	22,100	4,596.8	○ 1.04*0.2
	その他		式	1	0.25	4,596.8	1,149.2	
	計						5,746	

物件名

○は「その他」の率対象

構内交換設備									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	携帯電話用アンテナ	再取付	個	1			5,430		代価表 0038
01	電工		人	0.2	1	22,100	4,420	○	
	その他		式	1	0.23	4,420	1,016.6		
	計						5,436.6		
	携帯電話用アンテナ	取外し	個	1			2,210		代価表 0039
01	電工		人	0.08	1	22,100	1,768	○	
	その他		式	1	0.25	1,768	442		0.2*0.4
	計						2,210		

代価表

拡声設備									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	天井埋込スピーカー	再取付	個	1			5,300		代価表 0040
01	電工		人	0.195	1	22,100	4,309.5	○	
	その他		式	1	0.23	4,309.5	991.18		
	計						5,300.68		
	端子盤	60P 再取付	面	1			32,000		代価表 0041
01	端子盤(施工費)	60P/ 60P -	面	1	1	32,075.94	32,075.94		
	計						32,075.94		
	メタルモール	C型 撤去 (再使用しない)	m	1			2,400		代価表 0042
01	電工		人	0.0872	1	22,100	1,927.12	○	(30+60+1000) × 0.0004 × 0.2
	その他		式	1	0.25	1,927.12	481.78		
	計						2,408.9		

物件名

○は「その他」の率対象

拡声設備									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	端子盤	500x1500x150	面	1			5,930		代価表 0043
01	電工		人	0.215	1	22,100	4,751.5	○	(500+1500+150) × 0.0001
	その他		式	1	0.25	4,751.5	1,187.87		
	計						5,939.37		

代価表

鍵管理設備									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	EM-CPEES0.9-1P	管内 撤去	m	1			70		代価表 0044
01	電工		人	0.014	0.2	22,100	61.88	○	
	その他		式	1	0.25	61.88	15.47		
	計						77.35		
	EM-CPEES0.9-1P	コロガシ 撤去	m	1			60		代価表 0045
01	電工		人	0.0112	0.2	22,100	49.5	○	0.014*0.8
	その他		式	1	0.25	49.5	12.37		
	計						61.87		
	EM-CPEES0.9-1P	管内 取外し	m	1			150		代価表 0046
01	電工		人	0.014	0.4	22,100	123.76	○	
	その他		式	1	0.25	123.76	30.94		
	計						154.7		

物件名

○は「その他」の率対象

鍵管理設備									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	EM-CPEES0.9-2P	管内 撤去		1			90		代価表 0047
01	電工		m	0.017	0.2	22,100	75.14	○	
	その他		人	1	0.25	75.14	18.78		
	計						93.92		
	EM-CPEES0.9-2P	ラック 撤去		1			110		代価表 0048
01	電工		m	0.0204	0.2	22,100	90.16	○	
	その他		人	1	0.25	90.16	22.54		0.017*1.2
	計						112.7		
	EM-CPEES0.9-2P	コネクタ 撤去		1			70		代価表 0049
01	電工		m	0.0136	0.2	22,100	60.11	○	
	その他		人	1	0.25	60.11	15.02		0.017*0.8
	計						75.13		

代価表

鍵管理設備									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	EM-CPEE0.65-5P	管内 再取付		1			460		代価表 0050
01	電工		m	0.017	1	22,100	375.7	○	
	その他		人	1	0.25	375.7	93.92		
	計						469.62		
	EM-CPEES0.9-1P	管内 再取付		1			380		代価表 0051
01	電工		m	0.014	1	22,100	309.4	○	
	その他		人	1	0.25	309.4	77.35		
	計						386.75		
	ストライクスイッチ	再取付		1			9,130		代価表 0052
01	電工		個	0.336	1	22,100	7,425.6	○	
	その他		人	1	0.23	7,425.6	1,707.88		
	計						9,133.48		

物件名

○は「その他」の率対象

鍵管理設備									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	機械警備用 バックセンサー	再取付		1			4,320		代価表 0053
01	電工		個	0.159	1	22,100	3,513.9	○	
	その他		人	1	0.23	3,513.9	808.19		
	計						4,322.09		
	非接触型カードリ ーダー	再取付		1			3,370		代価表 0054
01	電工		個	0.124	1	22,100	2,740.4	○	
	その他		人	1	0.23	2,740.4	630.29		
	計						3,370.69		
	面付型通電金具	再取付		1			9,130		代価表 0055
01	電工		個	0.336	1	22,100	7,425.6	○	
	その他		人	1	0.23	7,425.6	1,707.88		
	計						9,133.48		

代価表

鍵管理設備									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	小型マグネットセ ンサー	再取付		1			9,130		代価表 0056
01	電工		個	0.336	1	22,100	7,425.6	○	
	その他		人	1	0.23	7,425.6	1,707.88		
	計						9,133.48		
	EM-CPEE0.65-5P	管内 取外し		1			180		代価表 0057
01	電工		m	0.017	0.4	22,100	150.28	○	
	その他		人	1	0.25	150.28	37.57		
	計						187.85		
	ストライクスイッチ	取外し		1			3,650		代価表 0058
01	電工		個	0.336	0.4	22,100	2,970.24	○	
	その他		人	1	0.23	2,970.24	683.15		
	計						3,653.39		

物件名

○は「その他」の率対象

鍵管理設備									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	機械警備用 バックセンサー	取外し	個	1			1,750		代価表 0059
01	電工		人	0.159	0.4	22,100	1,405.56	○	
	その他		式	1	0.25	1,405.56	351.39		
	計						1,756.95		
	非接触型カードリ ーダー	取外し		1			1,340		代価表 0060
01	電工		人	0.124	0.4	22,100	1,096.16	○	
	その他		式	1	0.23	1,096.16	252.11		
	計						1,348.27		
	面付型通電金具	取外し		1			3,650		代価表 0061
01	電工		人	0.336	0.4	22,100	2,970.24	○	
	その他		式	1	0.23	2,970.24	683.15		
	計						3,653.39		

代価表

鍵管理設備									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	小型マグネットセ ンサー	取外し		1			3,650		代価表 0062
01	電工		人	0.336	0.4	22,100	2,970.24	○	
	その他		式	1	0.23	2,970.24	683.15		
	計						3,653.39		

物件名

○は「その他」の率対象

自動火災報知設備									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	光電式球外型感知器	2種 再取付	個	1			5,180		代価表 0063
01	電工		人	0.159	1	26,520	4,216.68	○	
	その他		式	1	0.23	4,216.68	969.83		
	計						5,186.51		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	MMC用コーナーボックス		個	1			3,590		代価表 0007
01	MMC用コーナーボックス		個	1	1	820	820		
02	雑材料		式	1	0.02	820	16.4		
			K01						
03	電工		人	0.1	1	22,100	2,210	○	
	その他		式	1	0.25	2,210	552.5		
	計						3,598.9		

物件名

○は「その他」の率対象

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
機械設備工事	1	式	40,220,450	WP
計			40,220,450	

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
联洲庁舎46階内部改修工事	1	式	40,220,450	WP
計			40,220,450	

咲洲庁舎46階内部改修工事				
名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
空調和設備	1	式	21,179,780	
換気設備	1	式	15,960,750	
排煙設備	1	式	559,990	
消火設備	1	式	2,519,930	
計			40,220,450	

咲洲庁舎46階内部改修工事					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
空調設備	機器設備	1	式	14,013,200	
空調設備	配管設備	1	式	7,166,580	
計				21,179,780	
換気設備	機器設備	1	式	5,909,500	
換気設備	ダクト設備	1	式	9,915,250	
換気設備	総合調整	1	式	136,000	
計				15,960,750	
排煙設備	ダクト設備	1	式	548,790	
排煙設備	総合調整	1	式	11,200	
計				559,990	
消火設備	スプリンクラー設備	1	式	2,519,930	
計				2,519,930	

機械設備工事 細目別内訳

咲洲庁舎46階内部改修工事		空調調和設備		機器設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
空冷ヒートポンプエアコン (重耐塩仕様)	ACP-1 室外機 冷房能力 28.0kw スプリング防振架台,アクティブフィルター等々	1	機新 組	961,000	961,000	
空冷ヒートポンプエアコン	ACP-1-1 室内機 冷房能力 9.0kw 天井セット4方向 メーカー標準品	2	機新 台	136,000	272,000	
空冷ヒートポンプエアコン	ACP-1-2 室内機 冷房能力 8.0kw 天井セット4方向 メーカー標準品	1	機新 台	131,000	131,000	
空冷ヒートポンプエアコン (重耐塩仕様)	ACP-2 室外機 冷房能力 28.0kw スプリング防振架台,アクティブフィルター等々	1	機新 組	967,000	967,000	
空冷ヒートポンプエアコン	ACP-2-1 室内機 冷房能力 5.6kw 天井セット4方向 メーカー標準品	2	機新 台	121,000	242,000	
空冷ヒートポンプエアコン	ACP-2-2 室内機 冷房能力 4.5kw 天井セット4方向 メーカー標準品	2	機新 台	120,000	240,000	
空冷ヒートポンプエアコン (重耐塩仕様)	ACP-3 室外機 冷房能力 28.0kw スプリング防振架台,アクティブフィルター等々	1	機新 組	961,000	961,000	
空冷ヒートポンプエアコン	ACP-3-1 室内機 冷房能力 9.0kw 天井セット4方向 メーカー標準品	2	機新 台	136,000	272,000	
空冷ヒートポンプエアコン	ACP-3-2 室内機 冷房能力 8.0kw 天井セット4方向 メーカー標準品	1	機新 台	131,000	131,000	
空冷ヒートポンプエアコン (重耐塩仕様)	ACP-4 室外機 冷房能力 28.0kw スプリング防振架台,アクティブフィルター等々	1	機新 組	961,000	961,000	
空冷ヒートポンプエアコン	ACP-4-1 室内機 冷房能力 4.5kw 天井セット4方向 メーカー標準品	2	機新 台	120,000	240,000	
空冷ヒートポンプエアコン	ACP-4-2 室内機 冷房能力 5.6kw 天井セット4方向 メーカー標準品	1	機新 台	121,000	121,000	
空冷ヒートポンプエアコン (重耐塩仕様)	ACP-5 室外機 冷房能力 35.5kw スプリング防振架台,アクティブフィルター等々	1	機新 組	1,119,000	1,119,000	
空冷ヒートポンプエアコン	ACP-5-1 室内機 冷房能力 11.2kw 天井セット4方向 メーカー標準品	2	機新 台	166,000	332,000	
空冷ヒートポンプエアコン	ACP-5-2 室内機 冷房能力 8.0kw 天井セット4方向 メーカー標準品	1	機新 台	131,000	131,000	

機械設備工事 細目別内訳

咲洲庁舎46階内部改修工事		空調調和設備		機器設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
空冷ヒートポンプエアコン (重耐塩仕様)	ACP-6 室外機 冷房能力 28.0kw スプリング防振架台,アクティブフィルター等々	1	機新 組	967,000	967,000	
空冷ヒートポンプエアコン	ACP-6-1 室内機 冷房能力 7.1kw 天井セット4方向 メーカー標準品	2	機新 台	124,000	248,000	
空冷ヒートポンプエアコン	ACP-6-2 室内機 冷房能力 5.6kw 天井セット4方向 メーカー標準品	2	機新 台	121,000	242,000	
空冷ヒートポンプエアコン (重耐塩仕様)	ACP-7 室外機 冷房能力 35.5kw スプリング防振架台,アクティブフィルター等々	1	機新 組	1,119,000	1,119,000	
空冷ヒートポンプエアコン	ACP-7-1 室内機 冷房能力 11.2kw 天井セット4方向 メーカー標準品	2	機新 台	166,000	332,000	
空冷ヒートポンプエアコン	ACP-7-2 室内機 冷房能力 8.0kw 天井セット4方向 メーカー標準品	1	機新 台	131,000	131,000	
空冷ヒートポンプエアコン (重耐塩仕様)	ACP-8 室外機 冷房能力 14.0kw スプリング防振架台,アクティブフィルター等々	1	機新 組	670,000	670,000	
空冷ヒートポンプエアコン	ACP-8-1 室内機 冷房能力 5.6kw 天井セット4方向 メーカー標準品	1	機新 台	121,000	121,000	
空冷ヒートポンプエアコン	ACP-8-2 室内機 冷房能力 7.1kw 天井セット4方向 メーカー標準品	1	機新 台	124,000	124,000	
集中リモコン		4	機新 台	78,300	313,200	
個別リモコン		25	機新 個	13,000	325,000	
据付費		1	機新 式		1,604,000	別紙 00-0001
搬入費		1	機新 式		297,000	別紙 00-0002
架台類		1	機新 式		439,000	別紙 00-0003
計					14,013,200	

機械設備工事 細目別内訳

咲洲庁舎46階内部改修工事		空調調和設備		配管設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
冷媒用 断熱材被覆銅管	6.35外径(1/4B)液管 厚8mm	45	機新 m	2,020	90,900	
冷媒用 断熱材被覆銅管	9.52外径(3/8B)液管 厚8mm	187	機新 m	2,720	508,640	
冷媒用 断熱材被覆銅管	12.7外径(1/2B)液管 厚10mm以上	141	機新 m	3,420	482,220	
冷媒用 断熱材被覆銅管	12.7外径(1/2B)ガス管 厚20mm以上	45	機新 m	4,180	188,100	
冷媒用 断熱材被覆銅管	15.88外径(5/8B)ガス管 厚20mm以上	69	機新 m	5,210	359,490	
冷媒用 断熱材被覆銅管	19.05外径(3/4B)ガス管 厚20mm以上	25	機新 m	6,090	152,250	
冷媒用 断熱材被覆銅管	22.22外径(7/8B)ガス管 厚20mm以上	93	機新 m	7,170	666,810	
冷媒用 断熱材被覆銅管	25.4外径(1B)ガス管 厚20mm以上	141	機新 m	8,620	1,215,420	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)	屋内一般 25A	30	機新 m	2,970	89,100	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)	屋内一般 30A	161	機新 m	3,210	516,810	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)	機械室・便所 30A	12	機新 m	3,850	46,200	
エアカットバルブ	32A	4	機新 個	6,760	27,040	代価表 0001
EM-CEEケーブル	1.25mm ² - 2C ピット・天井	968	機新 m	520	503,360	
EM-CEEケーブル	1.25mm ² - 2C 管内	48	機新 m	620	29,760	
EM-EEFケーブル	2.0mm- 3C	440	機新 m	185	81,400	

機械設備工事 細目別内訳

咲洲庁舎46階内部改修工事		空調調和設備		配管設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
1種金属線び(MMI)	A型(25.4mm)	48	機新 m	2,750	132,000	
1種金属線び(MMI) 付属品	A型(25.4mm) コーナーボックス	37	機新 個	2,060	76,220	
フラッシュプレート (金属製)	角型 プラシク	4	機新 個	830	3,320	
SUSハネ	配管	4	機新 箇所	33,400	133,600	代価表 0002
保温工事		1	機新 式		1,726,000	別紙 00-0004
区画貫通措置		1	機新 式		56,000	別紙 00-0005
はつり工事		1	機新 式		62,200	別紙 00-0006
コンクリート類処分費		1	機新 式		40	別紙 00-0026
開口部閉塞		1	機新 式		19,700	別紙 00-0007
計					7,166,580	

機械設備工事 細目別内訳

暎洲庁舎46階内部改修工事		換気設備		機器設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
全熱交換器	HEU-1 風量 600m ³ /H	8	機新 台	325,000	2,600,000	
個別リモコン		8	機新 個	16,300	130,400	
据付費		1	機新 式		1,110,000	別紙 00-0008
撤去工事	再使用しない	1	機新 式		1,223,000	別紙 00-0009
搬出費		1	機新 式		751,000	別紙 00-0010
廃棄物処分費		1	機新 式		95,100	別紙 00-0011
計					5,909,500	

機械設備工事 細目別内訳

暎洲庁舎46階内部改修工事		換気設備		ダクト設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
スパイラルダクト (低圧ダクト)	インサート有 200mm	360	機新 m	5,310	1,911,600	
SUSハネ	ダクト	4	機新 か所	233,000	932,000	代価表 0003
エコバール形吹出口	VHS 350 350	16	機新 個	14,200	227,200	代価表 0004
エコバール形吹出口	VS 350 350	8	機新 個	12,700	101,600	代価表 0005
バイフット・ベントキャップ	深型バイフット(SUS製) 200A	16	機新 個	18,000	288,000	
丸形 防火ダンパー	200φ	8	機新 個	14,600	116,800	
吸込口 撤去・再取付	200φ	4	機新 個	11,200	44,800	代価表 0009
ボックス類		1	機新 式		347,000	別紙 00-0012
保温工事		1	機新 式		1,897,000	別紙 00-0013
はつり工事		1	機新 式		256,000	別紙 00-0014
コンクリート類処分費		1	機新 式		250	別紙 00-0027
撤去工事	再使用しない	1	機新 式		3,216,000	別紙 00-0015
廃棄物処分費		1	機新 式		577,000	別紙 00-0016
計					9,915,250	

咲洲庁舎46階内部改修工事		換気設備		総合調整		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
総合調整費		1	機新式		136,000	別紙 00-0017
計					136,000	

機械設備工事 細目別内訳

咲洲庁舎46階内部改修工事		排煙設備		ダクト設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
アングルフランジ 工法ダクト (排煙ダクト)	インサート有 1.0mm(451~750mm)	11	機新 m ²	9,170	100,870	
アングルフランジ 工法ダクト (排煙ダクト)	インサート有 1.0mm(751~1200mm)	7	機新 m ²	9,170	64,190	
断熱工事		1	機新式		135,000	別紙 00-0018
排煙口		1	機新式		164,000	別紙 00-0019
撤去工事	再使用しない	1	機新式		83,800	別紙 00-0020
廃棄物処分費		1	機新式		930	別紙 00-0021
計					548,790	

咲洲庁舎46階内部改修工事		排煙設備		総合調整		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
総合調整費		1	機新 式		11,200	別紙 00-0022
計					11,200	

機械設備工事 細目別内訳

咲洲庁舎46階内部改修工事		消火設備		スプリンクラー設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
スプリンクラーヘッド	マルナ形 閉鎖形	127	機新 個	8,110	1,029,970	
スプリンクラー用巻き出しフレキ(固定金具共)	1,401 - 1,800L	127	機新 本	5,730	727,710	
ブラク・キャップ 止め	屋内一般 鋼管用ブラク 15A	67	機新 カ所	2,190	146,730	
水抜・水張作業		1	機新 式		68,100	代価表 0008
撤去工事	再使用しない	1	機新 式		556,000	別紙 00-0023
有価材		1	機新 式		▲8,580	別紙 00-0024
計					2,519,930	

名称		摘要		数量		単位		単価		金額		備考	
据付費				1		式				1,604,000		別紙 00-0001	
パッケージ形空調和機(セパレート・マルチ)据付	屋外機 床置き 防振基礎有り	28.0kW以下		1		台		118,000		118,000			
パッケージ形空調和機(セパレート・マルチ)据付	屋内機 天井吊り	10.0kW以下		2		台		28,200		56,400			
パッケージ形空調和機(セパレート・マルチ)据付	屋内機 天井吊り	8.0kW以下		1		台		21,900		21,900			
パッケージ形空調和機(セパレート・マルチ)据付	屋外機 床置き 防振基礎有り	28.0kW以下		1		台		118,000		118,000			
パッケージ形空調和機(セパレート・マルチ)据付	屋内機 天井吊り	5.6kW以下		2		台		18,400		36,800			
パッケージ形空調和機(セパレート・マルチ)据付	屋内機 天井吊り	4.5kW以下		2		台		18,100		36,200			
パッケージ形空調和機(セパレート・マルチ)据付	屋外機 床置き 防振基礎有り	28.0kW以下		1		台		118,000		118,000			
パッケージ形空調和機(セパレート・マルチ)据付	屋内機 天井吊り	10.0kW以下		2		台		28,200		56,400			
パッケージ形空調和機(セパレート・マルチ)据付	屋内機 天井吊り	8.0kW以下		1		台		21,900		21,900			
パッケージ形空調和機(セパレート・マルチ)据付	屋外機 床置き 防振基礎有り	28.0kW以下		1		台		118,000		118,000			
パッケージ形空調和機(セパレート・マルチ)据付	屋内機 天井吊り	4.5kW以下		2		台		18,100		36,200			
パッケージ形空調和機(セパレート・マルチ)据付	屋内機 天井吊り	5.6kW以下		1		台		18,400		18,400			
パッケージ形空調和機(セパレート・マルチ)据付	屋外機 床置き 防振基礎有り	40.0kW以下		1		台		166,000		166,000			
パッケージ形空調和機(セパレート・マルチ)据付	屋内機 天井吊り	12.5kW以下		2		台		28,200		56,400			

機械設備工事 別紙明細

名称		摘要		数量		単位		単価		金額		備考	
据付費				1		式				1,604,000		別紙 00-0001	
パッケージ形空調和機(セパレート・マルチ)据付	屋内機 天井吊り	8.0kW以下		1		台		21,900		21,900			
パッケージ形空調和機(セパレート・マルチ)据付	屋外機 床置き 防振基礎有り	28.0kW以下		1		台		118,000		118,000			
パッケージ形空調和機(セパレート・マルチ)据付	屋内機 天井吊り	7.1kW以下		2		台		18,400		36,800			
パッケージ形空調和機(セパレート・マルチ)据付	屋内機 天井吊り	5.6kW以下		2		台		18,400		36,800			
パッケージ形空調和機(セパレート・マルチ)据付	屋外機 床置き 防振基礎有り	40.0kW以下		1		台		166,000		166,000			
パッケージ形空調和機(セパレート・マルチ)据付	屋内機 天井吊り	12.5kW以下		2		台		28,200		56,400			
パッケージ形空調和機(セパレート・マルチ)据付	屋内機 天井吊り	8.0kW以下		1		台		21,900		21,900			
パッケージ形空調和機(セパレート・マルチ)据付	屋外機 床置き 防振基礎有り	14.0kW以下		1		台		53,500		53,500			
パッケージ形空調和機(セパレート・マルチ)据付	屋内機 天井吊り	5.6kW以下		1		台		18,400		18,400			
パッケージ形空調和機(セパレート・マルチ)据付	屋内機 天井吊り	7.1kW以下		1		台		18,400		18,400			
リモコン類 (取付)	パッケージエアコン用集中管理コントローラ			4		個		8,510		34,040			
リモコン類 (取付)	パッケージエアコン用ワイヤードリモコン			25		個		1,760		44,000			
計										1,604,740			

咲洲庁舎46階内部改修工事		空調和設備		機器設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
搬入費		1	式		297,000	別紙 00-0002
搬入費	複数搬入 300kg/m3未満	2.63	t	113,000	297,190	
計					297,190	
架台類		1	式		439,000	別紙 00-0003
鋼製 製作金物	溶融亜鉛めっき 5×100×50 (溝形鋼)	27.2	m	6,270	170,544	
H形鋼	100×100×6t-8t (溶融亜鉛メッキ仕上げ)	1	式		269,000	
計					439,544	

機械設備工事 別紙明細

咲洲庁舎46階内部改修工事		空調和設備		配管設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
保温工事		1	式		1,726,000	別紙 00-0004
給水管 保温	標仕保温材 屋外露出,浴室 ステンレス鋼板 100A	97.2	m	13,200	1,283,040	
排水管 保温	標仕保温材 天井内,パイプシャフト内 アルミガラスクロス 25A	29.9	m	2,070	61,893	
排水管 保温	標仕保温材 天井内,パイプシャフト内 アルミガラスクロス 32A	160.8	m	2,370	381,096	
計					1,726,029	
区画貫通措置		1	式		56,000	別紙 00-0005
貫通部防火処置	断熱被覆銅管 φ104	4	カ所	14,000	56,000	
計					56,000	

映洲庁舎46階内部改修工事		空気調和設備		配管設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
はつり工事		1	式		62,200	別紙 00-0006
機械はつり(ダクトカッターによる配管用貫通口)	100~150mm 100mm	4	か所	10,800	43,200	
機械はつり(ダクトカッターによる配管用貫通口)	100~150mm 75mm	2	か所	9,450	18,900	
発生材積込み	コンクリート類 人力	0.01	m ³	6,460	64.6	
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 無筋コンクリート類 DID区間無し 6.5km以下	0.01	m ³	5,550	55.5	
計					62,220.1	
コンクリート類処分費		1	式		40	別紙 00-0026
コンクリート処分費	無筋コンクリート	0.01	m ³	4,230	42.3	
計					42.3	
開口部閉塞		1	式		19,700	別紙 00-0007
ダクト端部閉塞		0.58	m ²	34,000	19,720	
計					19,720	

機械設備工事 別紙明細

映洲庁舎46階内部改修工事		換気設備		機器設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
据付費		1	式		1,110,000	別紙 00-0008
全熱交換ユニット据付	天井吊形 1,000m ³ /h以下	8	台	137,000	1,096,000	
リモコン類(取付)	パッケージエアコン用リモコン	8	個	1,760	14,080	
計					1,110,080	

咲洲庁舎46階内部改修工事		換気設備		機器設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事	再使用しない	1	式		1,223,000	別紙 00-0009
給気ユニット撤去	VFU-336-3	1	台	132,000	132,000	代価表 0012
給気ユニット撤去	VFU-336-4	1	台	108,000	108,000	代価表 0013
給気ユニット撤去	VFU-337-3	1	台	108,000	108,000	代価表 0014
給気ユニット撤去	VFU-337-4	1	台	132,000	132,000	代価表 0015
排気ファン	FEX-403a-3	1	台	42,900	42,900	代価表 0016
排気ファン	FEX-403a-4	1	台	42,900	42,900	代価表 0017
排気ファン	FEX-404a-3	1	台	34,300	34,300	代価表 0018
排気ファン	FEX-404a-4	1	台	34,300	34,300	代価表 0019
排気ファン	FEX-403b-3	1	台	34,800	34,800	代価表 0020
排気ファン	FEX-403b-4	1	台	34,800	34,800	代価表 0021
排気ファン	FEX-404b-3	1	台	34,800	34,800	代価表 0022
排気ファン	FEX-404b-4	1	台	34,800	34,800	代価表 0023
PE22	露出	39.6	m	530	20,988	代価表 0024
PE28	露出	9.2	m	690	6,348	代価表 0025

機械設備工事 別紙明細

咲洲庁舎46階内部改修工事		換気設備		機器設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事	再使用しない	1	式		1,223,000	別紙 00-0009
ねじなし電線管撤去	(E25) 再使用しない	7.6	m	360	2,736	
金属製可とう電線管(エキスパンション用等)撤去	F24 再使用なし	8	m	230	1,840	
アルボックス撤去	150×150×100 再使用しない	4	個	1,320	5,280	
アルボックス撤去	250×250×100 再使用しない	4	個	1,980	7,920	
位置ボックス撤去	再使用しない	20	個	660	13,200	
制御用ケーブル撤去	1.25mm ² 3c 管内 再使用しない	81.2	m	110	8,932	
制御用ケーブル撤去	1.25mm ² 3c ビット、トラフ及び天井内 再使用しない	38.8	m	90	3,492	
産業廃棄物積込・運搬費		58.66	m ³	6,460	378,943.6	
計					1,223,279.6	
搬出費		1	式		751,000	別紙 00-0010
搬出費(揚重機除く)(撤去用)	複数搬出 200kg/m ³ 未満	8.13	t	92,400	751,212	
計					751,212	

咲洲庁舎46階内部改修工事		換気設備		ダクト設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
コンクリート処分費		1	式		250	別紙 00-0027
コンクリート処分費	無筋コンクリート	0.06	m ³	4,230	253.8	
計					253.8	

機械設備工事 別紙明細

咲洲庁舎46階内部改修工事		換気設備		ダクト設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事	再使用しない	1	式		3,216,000	別紙 00-0015
長方形ダクト撤去	亜鉛鉄板 0.5mm 再使用しない	5	m ²	1,740	8,700	
長方形ダクト撤去	亜鉛鉄板 0.6mm 再使用しない	168.3	m ²	1,900	319,770	
長方形ダクト撤去	亜鉛鉄板 0.8mm 再使用しない	242.9	m ²	1,980	480,942	
長方形ダクト撤去	亜鉛鉄板 1.0mm 再使用しない	90.3	m ²	2,460	222,138	
スパイラルダクト(低圧、高圧1、2ダクト)撤去	350mm 再使用しない	274.1	m	2,270	622,207	
スパイラルダクト(低圧、高圧1、2ダクト)撤去	400mm 再使用しない	153.2	m	2,670	409,044	
スパイラルダクト(低圧、高圧1、2ダクト)撤去	450mm 再使用しない	23.8	m	3,120	74,256	
エバネール形吹出口撤去	(VHS、VS、VH、V) 0.3m ² 以下 再使用しない	16	個	4,290	68,640	
エバネール形吹出口撤去	(VHS、VS、VH、V) 0.4m ² 以下 再使用しない	10	個	5,560	55,600	
長方形ダクト保温撤去	ロックウール・グラスウール 屋内隠べい、ダクトシャフト内 アルミガラスクロス 再使用しない	300.5	m ²	1,340	402,670	
長方形ダクト撤去	亜鉛鉄板 0.6mm 再使用しない	40.3	m ²	1,900	76,570	
長方形ダクト撤去	亜鉛鉄板 0.8mm 再使用しない	32	m ²	1,980	63,360	
長方形ダクト保温撤去	ロックウール・グラスウール 屋内隠べい、ダクトシャフト内 アルミガラスクロス 再使用しない	72.3	m ²	1,340	96,882	
産業廃棄物積込・運搬費		48.95	m ³	6,460	316,217	

機械設備工事 別紙明細

咲洲庁舎46階内部改修工事		換気設備		ダクト設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事	再使用しない	1	式		3,216,000	別紙 00-0015
計					3,216,996	
廃棄物処分費		1	式		577,000	別紙 00-0016
7スﾊﾞｽﾄ含有廃棄物		20	m ³	25,000	500,000	
ガラスくず		0.6	t	11,700	7,020	
金属くず		6	t	11,700	70,200	
計					577,220	

機械設備工事 別紙明細

咲洲庁舎46階内部改修工事		換気設備		総合調整		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
総合調整費		1	式		136,000	別紙 00-0017
ｽﾊﾞｲﾝﾄﾞｸﾞｸﾞ外調整		359.6	m	380	136,648	
計					136,648	

咲洲庁舎46階内部改修工事		排煙設備		ダクト設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
断熱工事		1	式		135,000	別紙 00-0018
排煙ダクト保温 (長方形ダクト) (基準単価)	ロックール 屋内隠べい きつ甲金網 保温厚25	17.9	m ²	7,580	135,682	
計					135,682	
排煙口		1	式		164,000	別紙 00-0019
排煙口 (再取付)	500×500	4	個	17,900	71,600	代価表 0006
排煙口 (再取付)	550×550	4	個	23,300	93,200	代価表 0007
計					164,800	
撤去工事	再使用しない	1	式		83,800	別紙 00-0020
長方形ダクト撤去	亜鉛鉄板 1.6mm 再使用しない	12.9	m ²	4,290	55,341	
長方形ダクト保温 撤去	ロックール・ガラスール 屋内隠べい、ダクトシャフト内 アルミガラスクロス 再使用しない	12.9	m ²	1,340	17,286	
産業廃棄物積込・ 運搬費		1.74	m ³	6,460	11,240.4	
計					83,867.4	

機械設備工事 別紙明細

咲洲庁舎46階内部改修工事		排煙設備		ダクト設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
廃棄物処分費		1	式		930	別紙 00-0021
ガラスくず		0.01	t	11,700	117	
金属くず		0.07	t	11,700	819	
計					936	

機械設備工事 別紙明細

咲洲庁舎46階内部改修工事		排煙設備		総合調整		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
総合調整費		1	式		11,200	別紙 00-0022
長方形外調整		17.9	m ²	630	11,277	
計					11,277	

機械設備工事 別紙明細

咲洲庁舎46階内部改修工事		消火設備		スプリンクラー設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		556,000	別紙 00-0023
鋼管類撤去(給排水冷却水)	屋内一般 25A	3	m	1,040	3,120	
再使用しないスプリンクラーヘッド 撤去		194	個	1,830	355,020	代価表 0011
巻出フレキ撤去		194	本	1,020	197,880	代価表 0010
計					556,020	
有価材		1	式		▲8,580	別紙 00-0024
有価材	SUS	63.5	kg	▲135	▲8,572.5	
計					▲8,572.5	

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
貫通部非破壊	レーダー	1	式		128,000	別紙 00-0025
計					128,000	

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
貫通部非破壊	レーダー	1	式		128,000	別紙 00-0025
貫通部非破壊 (レーダー) 調査費	基本料金 11-20箇所まで	1		38,400	38,400	
貫通部非破壊 (レーダー) 調査費	材料費 11-20箇所まで	14		400	5,600	
貫通部非破壊 (レーダー) 調査費	報告書作成費 11-20箇所まで	1		40,000	40,000	
貫通部非破壊 (レーダー) 調査費	諸経費 11-20箇所まで	1		44,800	44,800	
計					128,800	

その他							
NO	名称	摘要	単位	数量	単価	金額	丸め備考
	エアケットパルプ	32A	個	1	6,760	6,765.57	有り 代価表 0001
	SUSパネ	配管	か所	1	33,400	33,460.84	有り 代価表 0002
	SUSパネ	ダクト	か所	1	233,000	233,936.78	有り 代価表 0003
	ユニバーサル形吹出口	VHS 350 350	個	1	14,200	14,282	有り 代価表 0004
	ユニバーサル形吹出口	VS 350 350	個	1	12,700	12,712	有り 代価表 0005
	排煙口 (再取付)	500×500	個	1	17,900	17,993.78	有り 代価表 0006
	排煙口 (再取付)	550×550	個	1	23,300	23,375.71	有り 代価表 0007
	水抜・水張作業		式	1	68,100	68,100	有り 代価表 0008
	吸込口 撤去・再取付	200φ	個	1	11,200	11,214.15	有り 代価表 0009

代価表一覧

撤去							
NO	名称	摘要	単位	数量	単価	金額	丸め備考
	巻出フレキ撤去		本	1	1,020	1,021.5	有り 代価表 0010
	スプリンクラーヘッド撤去		個	1	1,830	1,838.7	有り 代価表 0011
	給気ユニット撤去	VFU-336-3	台	1	132,000	132,962.4	有り 代価表 0012
	給気ユニット撤去	VFU-336-4	台	1	108,000	108,465.6	有り 代価表 0013
	給気ユニット撤去	VFU-337-3	台	1	108,000	108,465.6	有り 代価表 0014
	給気ユニット撤去	VFU-337-4	台	1	132,000	132,962.4	有り 代価表 0015
	排気ファン	FEX-403a-3	台	1	42,900	42,989.75	有り 代価表 0016
	排気ファン	FEX-403a-4	台	1	42,900	42,989.75	有り 代価表 0017
	排気ファン	FEX-404a-3	台	1	34,300	34,323.83	有り 代価表 0018
	排気ファン	FEX-404a-4	台	1	34,300	34,323.83	有り 代価表 0019
	排気ファン	FEX-403b-3	台	1	34,800	34,833.6	有り 代価表 0020
	排気ファン	FEX-403b-4	台	1	34,800	34,833.6	有り 代価表 0021
	排気ファン	FEX-404b-3	台	1	34,800	34,833.6	有り 代価表 0022
	排気ファン	FEX-404b-4	台	1	34,800	34,833.6	有り 代価表 0023
	PE22	露出	m	1	530	530.4	有り 代価表 0024

撤去

NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	単 価	金 額	丸め	備 考
PE28	露出		m	1	690	696.15	有り	代価表 0025

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	エアカットバルブ	32A	個	1			6,760		代価表 0001
01	エアカットバルブ	32A	個	1	1	3,080	3,080		
02	配管工		人	0.11	1	27,240	2,996.4	○	
	その他		式	1	0.23	2,996.4	689.17		
	計						6,765.57		
	SUSバルブ	配管	か所	1			33,400		代価表 0002
01	ダクト端部閉塞		m ²	0.15	1	34,072.32	5,110.84		
02	機械はつり(ダクトモントカッターによる配管用貫通口)	200mm程度 100mm	か所	2	1	14,175	28,350		
	計						33,460.84		
	SUSバルブ	ダクト	か所	1			233,000		代価表 0003
01	ダクト端部閉塞		m ²	1.2	1	34,072.32	40,886.78		
02	機械はつり(ダクトモントカッターによる配管用貫通口)	200mm程度 250mm	か所	4	1	48,262.5	193,050		
	計						233,936.78		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	エバースル形吹出口	VHS 350 350	個	1			14,200		代価表 0004
01	エバースル形吹出口	VHS 400 300	個	1	1	14,282	14,282		
	計						14,282		
	エバースル形吹出口	VS 350 350	個	1			12,700		代価表 0005
01	エバースル形吹出口	VS 400 300	個	1	1	12,712	12,712		
	計						12,712		
	排煙口(再取付)	500×500	個	1			17,900		代価表 0006
01	排煙口移設撤去再取付	長辺0.5m未満	個	1	1	17,993.78	17,993.78		
	計						17,993.78		
	排煙口(再取付)	550×550	個	1			23,300		代価表 0007
01	排煙口移設撤去再取付	長辺1.0m未満	個	1	1	23,375.71	23,375.71		
	計						23,375.71		

物件名

○は「その他」の率対象

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	水抜・水張作業		式	1			68,100	代価表 0008
01	配管工		人	2	1	27,240	54,480	○
	その他		式	1	0.25	54,480	13,620	
	計						68,100	
	吸込口 撤去・再取付	200φ	個	1			11,200	代価表 0009
01	ノズル形吹出口移設 撤去再取付	直径200mm以下	個	1	1	11,214.15	11,214.15	
	計						11,214.15	

代価表

撤去								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	巻出フレキ撤去		本	1			1,020	代価表 0010
01	配管工		人	0.1	0.3	27,240	817.2	○
	その他		式	1	0.25	817.2	204.3	
	計						1,021.5	
	スプリンクラーヘッド撤去		個	1			1,830	代価表 0011
01	配管工		人	0.18	0.3	27,240	1,470.96	○
	その他		式	1	0.25	1,470.96	367.74	
	計						1,838.7	
	給気ユニット撤去	VFU-336-3	台	1			132,000	代価表 0012
01	設備機械工		人	9.39	0.4	28,320	106,369.92	○
	その他		式	1	0.25	106,369.92	26,592.48	
	計						132,962.4	

物件名

○は「その他」の率対象

撤去									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	給気ユニット撤去	VFU-336-4	台	1			108,000		代価表 0013
01	設備機械工		人	7.66	0.4	28,320	86,772.48	○	
	その他		式	1	0.25	86,772.48	21,693.12		
	計						108,465.6		
	給気ユニット撤去	VFU-337-3	台	1			108,000		代価表 0014
01	設備機械工		人	7.66	0.4	28,320	86,772.48	○	
	その他		式	1	0.25	86,772.48	21,693.12		
	計						108,465.6		
	給気ユニット撤去	VFU-337-4	台	1			132,000		代価表 0015
01	設備機械工		人	9.39	0.4	28,320	106,369.92	○	
	その他		式	1	0.25	106,369.92	26,592.48		
	計						132,962.4		

代価表

撤去									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	排気ファン	FEX-403a-3	台	1			42,900		代価表 0016
01	設備機械工		人	3.036	0.4	28,320	34,391.8	○	
	その他		式	1	0.25	34,391.8	8,597.95		
	計						42,989.75		
	排気ファン	FEX-403a-4	台	1			42,900		代価表 0017
01	設備機械工		人	3.036	0.4	28,320	34,391.8	○	
	その他		式	1	0.25	34,391.8	8,597.95		
	計						42,989.75		
	排気ファン	FEX-404a-3	台	1			34,300		代価表 0018
01	設備機械工		人	2.424	0.4	28,320	27,459.07	○	
	その他		式	1	0.25	27,459.07	6,864.76		
	計						34,323.83		

物件名

○は「その他」の率対象

代価表

撤去									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	排気ファン	FEX-404a-4	台	1			34,300		代価表 0019
01	設備機械工		人	2.424	0.4	28,320	27,459.07	○	
			式	1	0.25	27,459.07	6,864.76		
	計						34,323.83		
	排気ファン	FEX-403b-3	台	1			34,800		代価表 0020
01	設備機械工		人	2.46	0.4	28,320	27,866.88	○	
			式	1	0.25	27,866.88	6,966.72		
	計						34,833.6		
	排気ファン	FEX-403b-4	台	1			34,800		代価表 0021
01	設備機械工		人	2.46	0.4	28,320	27,866.88	○	
			式	1	0.25	27,866.88	6,966.72		
	計						34,833.6		

代価表

撤去									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	排気ファン	FEX-404b-3	台	1			34,800		代価表 0022
01	設備機械工		人	2.46	0.4	28,320	27,866.88	○	
			式	1	0.25	27,866.88	6,966.72		
	計						34,833.6		
	排気ファン	FEX-404b-4	台	1			34,800		代価表 0023
01	設備機械工		人	2.46	0.4	28,320	27,866.88	○	
			式	1	0.25	27,866.88	6,966.72		
	計						34,833.6		
PE22	露出		m	1			530		代価表 0024
01	厚鋼電線管 撤去	(G22) 再使用しない	m	1	1	530.4	530.4		
			式						
	計						530.4		

物件名

○は「その他」の率対象

撤去									
No	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	PE28	露出		1			690		代価表 0025
			m						
01	厚鋼電線管 撤去	(G28) 再使用しない		1	1	696.15	696.15		
			m						
	計						696.15		